
Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Spain Segunda Div. RFEF

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.38 3.85 8.00 CD Atletico PasoSre 17:30 1331 Tenerife (B) 3.103.50 5.20 15.25 14.5- 1.15 2.55 2.10

Ukupno golova
šansa daju gol

1.58 1.87 2.10 4.002.35 3.15 5.15

R ?

8.75

STAR BETSpain Tercera Division RFEF Gr. 12
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.10 2.90 2.19 San Fernando UDSre 18:30 1345 CD Marino - - - -1.47 1.26 1.23 - 1.55 1.86 2.11 3.90- - - - 8.25

Sre 18:30 7136 Santa Ursula 1.37 3.95 7.00 CF Estrella - - - - -1.13 2.50 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.71 2.85 5.35- - - 1.87

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Spain Primera Division Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.12 6.75 15.0 Levante (W)Sre 20:00 1352 Real Madrid (W) 1.963.70 10.0 27.5 26.0- 1.01 4.60 1.52

Ukupno golova
šansa daju gol

2.75 2.17 1.35 1.961.96 2.20 2.85

R ?

3.25

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 3.55 2.35 Benfica U23Sre 16:00 1559 Famalicao U23 2.306.25 5.85 5.80 3.801.46 1.20 1.37 4.30

Ukupno golova
šansa daju gol

2.14 1.98 1.58 2.501.49 1.77 2.60

R ?

4.75

STAR BET Wales Cymru South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.80 3.65 3.75 Baglan DragonsSre 20:30 2831Cambrian & Clydach 2.254.65 5.85 8.25 6.251.18 1.18 1.80 2.85

Ukupno golova
šansa daju gol

2.21 2.00 1.55 2.401.50 1.78 2.55

R ?

4.45

STAR BET Cyprus 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.81 3.25 3.80 Achyronas OnisillosSre 13:30 2849 ASIL Lysi 4.40 4.75 8.00 6.501.15 1.20 1.71 2.90 1.75 1.88 1.83 3.151.69 2.13 3.40 2.70 6.00

Sre 13:30 2850 Digenis Ypsonas 1.96 2.90 3.70 Olympiakos N. 1.15 3.95 7.50 6.50 1.941.26 1.60 3.25 4.45 1.87 2.25 4.40 9.752.70 4.70 3.30 1.47

2.14 3.00 3.10 Akritas ChlorakaSre 13:30 2851 Digenis Morphou 4.90 4.20 6.50 5.401.22 1.25 1.50 3.55 1.58 1.86 2.05 3.751.77 2.35 3.95 3.00 7.75

Sre 13:30 2852 Peyia 2014 4.45 3.15 1.72 PAEEK 1.81 4.30 4.10 2.75 1.911.22 1.09 7.75 9.00 1.86 2.09 3.90 8.252.55 4.30 3.05 1.56

2.45 3.00 2.60 KitiouSre 13:30 2853Anagennisi Derynia 5.55 4.30 5.80 4.401.33 1.24 1.37 4.15 1.64 1.87 1.96 3.501.70 2.21 3.65 2.90 7.00

Sre 13:30 2854 Zakakiou 1.34 3.80 8.50 Ayia Napa - 4.95 15.75 15.5 2.351.14 2.60 2.06 3.40 1.87 2.07 3.85 8.003.10 5.15 3.10 1.57

1.87 3.10 3.80 Othellos AthienouSre 13:30 2855 MEAP Nisou 3.004.40 4.30 7.75 6.501.15 1.23 1.67 3.05

Ukupno golova
šansa daju gol

1.60 1.86 2.03 3.701.81 2.40 4.00

R ?

7.75

STAR BET France Premiere Ligue (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.30 3.45 1.70 Montpellier (W)Sre 17:00 2856 Strasbourg (W) 9.00 5.20 4.30 2.651.88 1.19 1.12 7.50 1.73 1.87 1.88 3.351.79 2.30 3.65 2.75 7.00

Sre 17:00 2857 Le Havre (W) 7.50 5.55 1.25 Paris FC (W) 3.15 10.0 4.15 1.74 1.461.05 - 13.0 17.25 2.40 1.23 1.69 2.601.59 1.97 1.76 3.35

2.50 3.40 2.45 Reims (W)Sre 17:00 2858AS Saint Etienne (W) 6.00 5.50 5.90 3.951.41 1.20 1.39 4.05 1.97 1.92 1.66 2.751.53 1.88 2.80 2.45 5.35

Sre 17:00 2865 Nantes (W) 1.14 6.25 13.0 Guingamp (W) - - - - -1.02 4.20 - - 2.11 1.39 2.07 3.55- - - 2.55

1.05 9.75 18.75 Dijon (W)Sre 21:00 2866 Lyon (W) -- - - -- - 6.25 -

Ukupno golova
šansa daju gol

5.00 - 1.10 1.37- - -

R ? 1 kolo

1.90

STAR BET Turkiye Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.00 3.70 1.76 BodrumsporSre 11:00 2867 Kirklarelispor 9.00 5.95 4.55 2.701.89 1.19 1.17 6.75 2.05 1.97 1.66 2.701.62 1.95 2.85 2.45 5.30

Sre 13:30 2830 Eyüpspor 1.39 4.75 6.25 Boluspor 1.05 8.00 13.75 10.75 1.571.11 2.65 2.01 4.15 2.16 1.40 2.07 3.551.76 2.35 2.06 2.65

1.92 3.65 3.50 AlanyasporSre 16:00 2868 Trabzonspor 4.90 5.90 8.00 5.851.22 1.20 1.74 2.95 2.10 1.98 1.67 2.651.56 1.87 2.75 2.40 5.10

Sre 18:30 2832 Galatasaray 1.38 5.00 6.50 Ist. Basaksehir 1.07 8.75 14.75 11.0 1.581.12 2.80 1.97 4.30

Dupla
Poluvreme-kraj

2.24 1.40 2.05 3.401.81 2.40 2.05 2.75

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Greece 3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.21 5.00 10.0 KaravasSre 14:00 1986 Atsalenios -- - - -- 1.06 3.30 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.00 1.93 1.61 2.65- - -

R ?

4.70

STAR BET Italy Coppa Italia Primavera U19
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.68 3.70 3.85 Empoli U20Sre 11:00 3056 Atalanta U20 - - - -1.14 1.15 1.86 - 2.16 1.98 1.52 2.40- - - - 4.15

Sre 12:00 3618 Roma U20 1.72 3.50 3.85 Lecce U20 1.14 - - - -1.17 1.80 - - 1.90 1.70 2.85 5.30- - - 1.88

1.55 3.95 4.45 Bologna U20Sre 12:00 3620 Inter U20 - - - -1.10 1.13 2.05 - 2.30 2.02 1.46 2.24- - - - 3.75

Sre 13:00 3621 Cagliari U20 2.60 3.20 2.35 Torino U20 1.40 - - - -1.21 1.34 - - 1.88 1.80 3.10 6.00- - - 1.77

1.50 4.15 4.60 Monza U20Sre 15:00 3622 Fiorentina U20 - - - -1.09 1.11 2.14 - 2.55 2.11 1.38 2.03- - - - 3.25

Sre 15:00 3623 Milan U20 1.68 3.60 4.00 Genoa U20 1.13 - - - -1.16 1.86 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.93 1.63 2.65 4.85- - - 1.97

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Gibraltar Premier Division

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.40 3.40 1.83 Mons Calpe SCSre 21:00 3605 College 1975 FC - - - -1.67 1.17 1.17 - 4.352.02 1.91 1.58 2.50- - - -

Dopuna 08.01 Sreda



Dupla
Poluvreme-kraj

R ? 2 kolo

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil Sao Paulo Youth Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.55 3.70 4.75Portuguesa Santista U20Sre 16:45 4833 CA Juventus U20 4.10 5.65 10.25 8.251.08 1.15 2.04 2.40 1.88 1.90 1.70 2.851.70 2.07 3.15 2.50 5.30

Sre 16:45 4834AC Guaratingueta U20 1.56 3.80 4.50Vitoria da Conquista U201.09 6.00 10.0 7.75 1.571.14 2.03 2.35 4.25 1.97 1.55 2.45 4.301.84 2.70 2.30 2.11

4.80 3.85 1.52 Sport Recife U20Sre 17:00 4835 Boavista RJ U20 10.5 6.00 4.15 2.302.10 1.13 1.08 8.25 2.09 1.96 1.56 2.501.60 1.88 2.75 2.30 4.35

Sre 18:45 4836 Real Brasilia U20 1.45 3.95 5.45 Imperatriz U20 1.05 6.00 11.5 9.50 1.691.13 2.25 2.19 4.00 1.93 1.61 2.60 4.702.02 3.00 2.40 2.00

3.80 3.65 1.69 Ceara U20Sre 19:00 4837 Trindade U20 8.75 6.00 4.55 2.601.84 1.15 1.14 6.25 2.13 1.97 1.54 2.401.51 1.77 2.60 2.25 4.20

Sre 19:00 4838 Porto Vitoria U20 6.25 4.30 1.35 Gremio U20 2.55 6.75 3.90 1.99 1.701.10 1.02 11.25 13.5 1.98 1.53 2.40 4.151.98 2.85 2.26 2.15

2.12 3.40 2.80 Cascavel U20Sre 19:15 4839 Referencia U20 5.30 5.45 6.50 4.651.28 1.19 1.50 3.40 1.99 1.93 1.62 2.601.51 1.81 2.75 2.40 4.75

Sre 20:45 4840 Fast Clube U20 5.30 3.80 1.49 Floresta EC U20 2.17 5.75 3.95 2.25 1.751.14 1.05 9.25 11.25 1.90 1.70 2.85 5.352.14 3.25 2.50 1.87

1.33 4.45 6.50 Carajas U20Sre 20:45 4841 Ituano U20 3.90 7.00 14.0 11.51.01 1.09 2.60 1.95 2.23 2.00 1.49 2.301.67 1.93 2.75 2.19 3.90

Sre 21:00 4842 Sao Carlos U20 4.15 3.60 1.65 Cruzeiro U20 1.89 5.70 4.35 2.55 1.601.16 1.12 7.00 9.00 1.93 1.63 2.65 4.851.92 2.90 2.40 1.97

2.85 3.50 2.06 Rio Branco ES U20Sre 22:45 4293Capitao Poco EC U20 6.75 5.80 5.30 3.251.54 1.17 1.27 4.70 2.13 1.97 1.54 2.401.46 1.71 2.50 2.26 4.20

Sre 23:00 4800CA Votuporanguense U203.70 3.50 1.76 Botafogo RJ U20 1.77 5.55 4.55 2.75 1.581.17 1.15 6.25 8.25 1.92 1.65 2.70 5.001.92 2.90 2.45 1.94

5.75 4.20 1.40 Fortaleza U20Sre 23:00 4843 Sao Bento U20 2.2112.5 6.50 4.00 2.082.40 1.11 1.04 9.75

Ukupno golova
šansa daju gol

2.20 1.99 1.50 2.351.62 1.88 2.70

R ? kvalifikacije

4.00

STAR BET Brazil Copa do Nordeste
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 finale GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 3.00 2.55 Treze PBSre 20:00 4295 Ferroviario 5.80 4.35 5.70 4.301.36 1.26 1.36 4.40 1.55 1.87 2.14 4.101.83 2.50 4.20 3.15 9.25

Sre 20:00 4830 Juazeirense 2.19 3.10 3.00 ASA 1.26 4.60 6.50 5.15 1.761.24 1.50 3.60 5.10 1.86 2.01 3.70 8.002.35 3.85 2.95 1.63

1.45 3.70 6.75 Maracana ECČet 00:00 4831 CSA 3.65 5.10 13.0 12.01.02 1.16 2.35 2.23 1.61 1.87 2.05 3.852.16 2.85 4.65 3.05 8.50

Čet 00:00 4832 Botafogo PB 1.51 3.45 6.25 Moto Club MA 1.03 4.60 12.25 11.5 2.301.19 2.19 2.35 3.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.30 4.55 10.53.15 5.45 3.35 1.49

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET ASEAN Championship

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.55 2.45 TerengganuSre 12:30 5116 Shan United 6.00 5.80 6.00 4.001.43 1.21 1.42 4.05 2.13 1.99 1.61 2.601.51 1.81 2.65 2.40 4.95

Sre 13:00 5641 BG Pathum Utd 1.50 4.10 5.70 Thanh Hoa 1.07 6.25 12.0 9.75 1.761.15 2.30 2.25 4.05 1.96 1.67 2.75 5.402.12 3.10 2.50 2.03

2.02 3.50 3.25 PSM MakassarSre 13:30 5642 Svay Rieng 2.555.05 5.60 7.25 5.451.26 1.21 1.65 3.20

Ukupno golova
šansa daju gol

1.99 1.95 1.70 2.851.60 1.95 2.90

R ?

5.60

STAR BET Morocco 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.13 2.70 3.85 Rapide Oued ZemSre 15:00 5245 WAF Fes - - - -1.17 1.34 1.56 - 1.31 1.98 3.00 6.50- - - - 17.5

Sre 15:00 5601 Mouloudia Oujda 2.25 2.80 3.40 Chabab A. Khenifra1.22 - - - -1.32 1.49 - - 1.93 2.70 5.65 14.5- - - 1.37

1.68 3.20 5.25 KAC KénitraSre 15:00 5649US Yacoub El Mansour - - - -1.08 1.24 1.94 - 1.49 1.89 2.35 4.60- - - - 10.75

Sre 15:00 5650Chabab Ben Guerir 2.21 2.95 3.25 Stade Marocain 1.24 - - - -1.28 1.52 - - 1.89 2.30 4.40 10.25- - - 1.51

3.30 3.00 2.16 Olympique DcheiraSre 15:00 5651 Olymp. Khouribga -- - - -1.54 1.27 1.23 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.54 1.88 2.22 4.20- - -

R ?

9.75

STAR BET Egypt 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.20 2.80 3.40 Asyut PetroleumSre 13:30 5252 Kahraba Ismailia - - - -1.21 1.30 1.50 - 1.39 1.90 2.55 5.30- - - - 13.25

Sre 13:30 5643 Tanta 1.73 3.05 5.00 Dayrout 1.08 - - - -1.25 1.85 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.50 5.15 12.75- - - 1.41

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iraq Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.46 3.65 5.75 Al HudodSre 12:30 5272 Naft Maysan - - - -1.03 1.14 2.19 - 1.72 1.84 1.82 3.15- - - - 6.00

Sre 12:30 5644 Al Karkh 2.50 2.65 2.80 Al-Qasim SC 1.26 - - - -1.30 1.34 - - 1.91 2.80 5.95 14.5- - - 1.30

5.20 3.45 1.53 ZakhoSre 17:30 5645 Diyala SC -- - - -2.03 1.16 1.05 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.63 1.83 1.93 3.45- - -

R ?

6.75

STAR BET Qatar League 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.25 2.22 Al KharitiyathSre 15:45 5282 Lusail -- - - -1.49 1.21 1.29 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.86 1.90 1.75 2.95- - -

R ?

6.00

STAR BET Kuwait Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.57 3.90 4.65 KhaitanSre 15:35 5297 Al Fahaheel 2.254.30 6.25 10.25 7.751.10 1.14 2.07 2.40

Ukupno golova
šansa daju gol

2.16 1.98 1.54 2.451.57 1.87 2.65

R ?

4.55

STAR BET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.13 5.10 18.5 Nasarawa UnitedSre 16:00 5310 Enyimba -- - - -- 1.05 3.95 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.55 1.84 2.06 3.85- - -

R ?

7.75

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.75 3.90 1.35 APRSre 14:00 5328 Marines FC - - - -2.55 1.13 - - 7.751.60 1.87 2.02 3.75- - - -

Dopuna 08.01 Sreda



S

S

S

S

S

S

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ethiopia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.90 2.95 1.72 Bahir Dar KetemaSre 13:00 5342Hawassa Kenema SC - - - -1.81 1.25 1.07 - 1.37 1.91 2.60 5.35- - - - 12.5

Sre 16:00 5343 Dire Dawa 2.60 2.60 2.85 Ethiopia Bunna 1.28 - - - -1.34 1.33 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 3.00 6.50 16.75- - - 1.27

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ghana Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.65 3.20 4.80 MedeamaSre 16:00 5358 Nsoatreman -- - - -1.07 1.21 1.89 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.53 1.87 2.15 4.05- - -

R  ?

8.75

STAR BET Mauritania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.20 3.05 1.76 Al Hilal OmdurmanSre 20:50 5648 Nouakchott King`s -- - - -1.73 1.22 1.10 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.42 1.85 2.35 4.65- - -

R  ?

10.25

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.29 5.25 7.00 PrimorjeSre 15:00 6200 Rijeka 4.15 9.00 16.0 12.251.01 1.06 2.95 1.81 1.32 1.891.54 1.71 2.22 1.91 3.10

STAR BET NFL Playoffs Rezultat Konačan ishod
Hendikep

Ukupno poena
(konačan ishod)

2.85 2.21

60 1 X 2R  ?

2,35 14,0

Hen. 1 2 Poena

Sub 22:30 9739 Houston Texans Los Angeles Chargers : 1,65 2,5 2,05 1,75

- +

42,5 1,90 1,90

Ned 2:00 9002 Baltimore Ravens Pittsburgh Steelers : 1,20 1,90 1,9017,0 5,00 -9,5 1,85

Ned 19:00 9003 Buffalo Bills

1,95 43,5

5,00 -9,5 2,00 1,80Denver Broncos : 1,20 17,0 46,5 2,00 1,80

Ned 22:30 9019 Philadelphia Eagles Green Bay Packers : 1,45 1,90 1,9015,0 3,00 -5,5 1,90

Pon 2:00 9020 Tampa Bay Buccaneers

1,90 45,5

2,50 -3,5 1,90 1,90Washington Commanders : 1,55 15,0 50,5 1,90 1,90

Uto 2:00 9021 Los Angeles Rams Minnesota Vikings : 2,10 13,0 47,5 1,85 1,951,85 1,5 1,90 1,90

Dopuna 08.01 Sreda



STAR BET Basketball Slovenia Liga Nova KBM Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 21:00 8137 Krka 1,20 18,3 4,90 -10,5 1,82 1,88 -8,5KK Ilirija -12,5 2,08 1,67 1,87 12,31,32 14,0 3,55 -5,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,87 1,831,63 2,15 1,45 7,00

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8137 Krka KK Iliri 163,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 169,5 1,57 2,252,30 1,56 166,5 1,90 1,91 1,80 - -88,5 1,86 1,84 77,5

& + & - & +

- 2,25 2,24 9,00

& - & +

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

12,08,75 2,75 2,70 12,0

& -

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ?

STAR BET Basketball EuroCup (M)

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 17:00 8496 Bahcesehir Koleji 1,32 16,3 3,50

X 2

Budućnost -9,5 2,16 1,62

2 1DHen. 12 1-1

1,67 2,08 1,67 4,95-7,5 1,88 1,82 -5,5 1,83 1,87 2,30 8,751,45 13,3 2,90 -3,5

1,78 16,0 2,14 Hapoel M. JerusalemSre 18:00 8497 Cluj Napoca 1,85 1,85 0,5 1,65-3,5 2,11 1,65 -1,5 13,0 2,07 -0,5 1,812,11 2,35 2,90 1,81 1,89 3,55 4,65

Sre 18:00 8511 BC Wolves 1,20 18,3 4,90 -10,5 1,83 1,88 -8,5Trefl Sopot -12,5 2,08 1,67 1,88 12,31,32 14,0 3,55 -5,5

Sre 18:45 8513 Cedevita Olimpija

1,87 1,831,63 2,15 1,45 7,00

-9,5 2,15 1,62 -7,51,35 16,3 3,45 Aris 4,90 1,461,88 1,82 -5,5 1,67 8,75

Sre 19:30 8514 Hamburg Towers 3,00 15,8 1,40

13,5 2,85

Venezia 3,5 2,15 1,63

1,87 2,30-3,5 1,832,08 1,68

1,67 2,08 4,20 1,815,5 1,88 1,82 7,5 1,79 1,91 7,25 2,552,60 13,3 1,54 2,5

1,68 16,0 2,30 BesiktasSre 19:30 8515 Joventut Badalona 1,85 1,85 -0,5 1,65-4,5 2,11 1,65 -2,5 12,8 2,18 -1,5 1,892,11 2,19 3,15 1,74 1,81 3,25 5,15

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8496 Bahceseh Budućnos 156,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 162,5 1,53 2,352,21 1,59 159,5 1,84 1,91 1,80 - -83,5 1,79 1,92 75,5 6,50 3,05 3,20 8,75- 2,45 2,60 6,25 9,25

8497 Cluj Nap Hapoel M.J 171,5 2,23 1,58 174,5 1,87 1,91 1,91 1,80 86,5 1,83177,5 1,56 2,30 87,5 5,40 5,503,30 3,35 4,00 4,05

8511 BC Wolve Trefl Sopo 166,5

4,35 4,451,88 - - -

1,94 172,5 1,53 2,352,20 1,60 169,5 1,84 1,79 1,92 - -89,5 1,91 1,80 79,5 9,00 2,65 2,80 11,5- 2,20 2,30 8,50 12,3

8513 Cedevita Aris 161,5 2,21 1,60 164,5 1,84 1,94 1,87 1,84 78,5 1,82167,5 1,53 2,35 85,5 8,50 9,002,45 2,60 6,25 6,50

8514 Hamburg Venezia 163,5

3,05 3,251,88 - - -

1,94 169,5 1,53 2,352,20 1,60 166,5 1,84 1,91 1,80 - -80,5 1,79 1,92 85,5 2,75 7,50 8,00 3,30- 5,50 5,80 2,60 3,50

8515 Joventut Besiktas 166,5 2,24 1,58 169,5 1,87 1,91 1,91 1,80 83,5 1,83172,5 1,55 2,30 85,5 4,15 5,85 5,953,10 3,20 4,30 4,35

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

4,101,88 - - -

Tim Gr. -R  ? Igrač +

Čet 1:00 7077 Mathurin Bennedict Indiana Pacers 16,5 1,87 1,87

Indiana Pacers 12,5 1,87Čet 1:00 7078 Nembhard Andrew 1,87

Čet 1:00 7081 Siakam Pascal Indiana Pacers 20,5 1,80 1,95

Indiana Pacers 15,5 1,87Čet 1:00 7082 Turner Myles 1,87

Čet 1:00 7084 Giddey Josh Chicago Bulls 12,5 1,85 1,90

Chicago Bulls 25,5 1,85Čet 1:00 7087 LaVine Zach 1,90

Čet 1:00 7088 Vucevic Nikola Chicago Bulls 19,5 1,87 1,87

Chicago Bulls 19,5 1,87Čet 1:00 7090 White Coby 1,87

Čet 1:00 7091 Williams Patrick Chicago Bulls 9,5 2,00 1,75

New York Knicks 16,5 1,87Čet 1:00 7103 Anunoby OG 1,87

Čet 1:00 7104 Bridges Mikal New York Knicks 19,5 1,90 1,85

New York Knicks 26,5 1,87Čet 1:00 7105 Brunson Jalen 1,87

Čet 1:00 7106 Hart Josh New York Knicks 15,5 1,95 1,80

New York Knicks 26,5 1,87Čet 1:00 7107 Towns Karl-Anthony 1,87

Čet 1:00 7108 Barnes Scottie Toronto Raptors 19,5 1,85 1,90

Toronto Raptors 19,5 1,85Čet 1:00 7109 Barrett RJ 1,90

Čet 1:00 7110 Dick Gradey Toronto Raptors 12,5 1,87 1,87

Toronto Raptors 11,5 1,87Čet 1:00 7111 Poeltl Jakob 1,87

Čet 1:00 7112 Quickley Immanuel Toronto Raptors 16,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 12,5 1,75Čet 1:00 7128 Allen Jarrett 2,00

Čet 1:00 7129 Garland Darius Cleveland Cavaliers 19,5 1,85 1,90

Cleveland Cavaliers 22,5 1,85Čet 1:00 7130 Mitchell Donovan 1,90

Čet 1:00 7131 Mobley Evan Cleveland Cavaliers 17,5 1,80 1,95

Oklahoma City Thunder 10,5 1,95Čet 1:00 7132 Dort Luguentz 1,80

Čet 1:00 7133 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 32,5 1,85 1,90

Oklahoma City Thunder 12,5 1,75Čet 1:00 7134 Hartenstein Isaiah 2,00

Čet 1:00 7135 Williams Jalen Oklahoma City Thunder 20,5 1,90 1,85

Indiana Pacers 20,5 1,90Čet 1:00 8180 Haliburton Tyrese 1,85

Čet 1:30 7092 Claxton Nic Brooklyn Nets 13,5 1,80 1,95

Brooklyn Nets 11,5 1,87Čet 1:30 7093 Clowney Noah 1,87

Čet 1:30 7094 Johnson Keon Brooklyn Nets 14,5 1,90 1,85

Brooklyn Nets 9,5 1,95Čet 1:30 7095 Sharpe Day'Ron 1,80

Čet 1:30 7096 Simmons Ben Brooklyn Nets 8,5 1,75 2,00

Brooklyn Nets 13,5 1,80Čet 1:30 7097 Williams Ziaire 1,95

Čet 1:30 7098 Beasley Malik Detroit Pistons 15,5 1,90 1,85

Detroit Pistons 26,5 1,87Čet 1:30 7099 Cunningham Cade 1,87

Čet 1:30 7100 Duren Jalen Detroit Pistons 9,5 2,05 1,70

Detroit Pistons 12,5 1,85Čet 1:30 7101 Hardaway Jr. Tim 1,90

Čet 1:30 7102 Harris Tobias Detroit Pistons 14,5 1,87 1,87

Milwaukee Bucks 27,5 1,90Čet 3:30 7120 Antetokounmpo Giannis 1,85

Čet 3:30 7121 Lillard Damian Milwaukee Bucks 21,5 1,90 1,85

Milwaukee Bucks 9,5 1,95Čet 3:30 7122 Lopez Brook 1,80

Čet 3:30 7123 Middleton Khris Milwaukee Bucks 13,5 1,80 1,95

San Antonio Spurs 10,5 1,85Čet 3:30 7124 Barnes Harrison 1,90

Čet 3:30 7125 Paul Chris San Antonio Spurs 9,5 1,87 1,87

25,5 1,87 1,87

San Antonio Spurs 17,5 1,85

Čet 3:30 7127 Wembanyama Victor San Antonio Spurs

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

1,90Čet 3:30 7126 Vassell Devin

Tim Gr. -R  ? Igrač

4,90 3,75 3,60 6,75 6,50

+

- - - 2,90 2,80 5,05113,5 1,85 1,89 108,5 1,85 1,89221,5 1,96 1,89 224,5 1,61 2,148381 Milwauke San Anto 218,5 2,30 1,60

3,40 3,55 4,95 5,20 4,55 4,751,82 - - - 3,70 3,902,24 112,5 1,81 1,93 112,5 1,921,66 225,5 1,88 1,97 228,5 1,56

4,15 4,20 4,30 5,50 5,60

8380 Denver N L.A. Cli 222,5 2,19

- - - 3,20 3,30 4,10114,5 1,82 1,92 112,5 1,80 1,94226,5 1,91 1,94 229,5 1,57 2,208382 New Orle Portland 223,5 2,22 1,64

8,50 8,25 2,85 2,75 11,5 11,01,88 - - - 2,35 2,262,13 121,5 1,83 1,91 109,5 1,861,61 230,5 1,96 1,89 233,5 1,61

2,65 8,50 8,50 3,15 3,30

8350 New York Toronto 227,5 2,30

- - - 6,00 6,25 2,50103,5 1,81 1,93 110,5 1,92 1,82214,5 1,88 1,97 217,5 1,55 2,258349 Brooklyn Detroit 211,5 2,19 1,65

7,50 7,75 2,85 2,90 10,3 10,51,82 - - - 2,35 2,402,21 113,5 1,85 1,89 102,5 1,921,64 216,5 1,91 1,94 219,5 1,57

5,10 3,55 3,75 6,50 7,00

8348 Philadel Washingt 213,5 2,23

- - - 2,80 2,90 4,90123,5 1,82 1,93 117,5 1,92 1,82241,5 1,88 1,96 244,5 1,56 2,22

4,20 4,30 5,55 5,65

8333 Indiana Chicago 238,5 2,18 1,67

- - 3,20 3,25 4,10 4,201,90 1,84 112,5 1,86 1,88 -1,91 1,94 230,5 1,57 2,20 114,5

& + & - & +

8001 Clevelan Oklahoma 224,5 2,22 1,64 227,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

6,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

13,0 2,45 -2,5 1,85 1,85 2,75-2,5 1,67 2,18 1,95 3,65 1,64-6,5 2,05 1,75 -4,5 1,87 1,98

4,15 3,70

Čet 3:30 8381 Milwaukee Bucks 1,55 14,8 2,70 San Antonio Spurs

2,02 12,8 1,90 0,5 1,87 1,831,90 2,5 1,73 2,08 2,70 2,45LA Clippers -1,5 2,14 1,69 0,5 1,95

1,80 3,35 4,70

Čet 3:00 8380 Denver Nuggets 2,06 14,3 1,90

2,95 1,81 12,8 2,14 -1,5 1,911,96 1,89 -0,5 1,73 2,07 2,252,24 Portland Trail Blazers -4,5 2,15 1,68 -2,5Čet 2:00 8382 New Orleans Pelicans 1,77 14,3

3,40 -5,5 1,80 1,90 1,90 11,01,69 2,14 1,48 6,25 1,36 14,32,08 1,73 -11,5 1,90 1,95 -9,5

2,30

Čet 1:30 8350 New York Knicks 1,25 16,0 4,60 Toronto Raptors -13,5

13,3 1,50 3,5 1,80 1,91 8,009,5 1,72 2,09 4,65 1,71 2,805,5 2,15 1,68 7,5 1,95 1,90

1,99 10,3

Čet 1:30 8349 Brooklyn Nets 3,35 15,3 1,39 Detroit Pistons

1,40 13,8 3,25 -5,5 1,89 1,821,92 -8,5 1,70 2,11 1,53 5,95Washington Wizards -12,5 2,12 1,70 -10,5 1,92

1,87 2,75 6,00

Čet 1:00 8348 Philadelphia 76ers 1,28 16,3 4,25

3,65 1,64 13,5 2,45 -2,5 1,841,95 1,90 -3,5 1,73 2,07 1,942,70 Chicago Bulls -7,5 2,13 1,69 -5,5Čet 1:00 8333 Indiana Pacers 1,55 15,0

2,15 -1,5 1,91 1,80 3,30 4,701,73 2,08 2,26 3,00 1,80 13,02,14 1,69 -2,5 1,95 1,90 -0,5

2D

Čet 1:00 8001 Cleveland Cavaliers 1,76 14,3 2,25 Oklahoma City Thunder -4,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 08.01 Sreda



Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

R  ?

STAR BET Basketball FIBA Europe Cup (M)

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 18:00 8590 CSM Oradea 1,30 16,5 3,80

X 2

BC Kalev/Cramo -9,5 2,05 1,69

2 1DHen. 12 1-1

1,60 2,20 1,60 5,45-7,5 1,80 1,91 -5,5 1,77 1,94 2,16 9,501,41 13,3 3,05 -3,5

1,36 16,3 3,35 Fribourg OlympicSre 18:00 8591 Anwil Wloclawek 1,79 1,92 -4,5 1,60-8,5 2,03 1,70 -6,5 13,5 2,80 -3,5 1,852,20 1,70 4,75 1,47 1,86 2,35 8,50

Sre 18:00 8592 Tofas 1,68 15,3 2,30 -2,5 1,85 1,85 -0,5Basket Zaragoza -4,5 2,10 1,65 3,25 5,101,74 13,0 2,17 -1,5

Sre 19:15 8593 Maroussi

1,89 1,811,65 2,10 2,20 3,15

-6,5 2,08 1,67 -4,51,50 15,3 2,75 FC Porto 3,85 1,591,82 1,88 -2,5 1,62 6,50

Sre 19:15 8594 PAOK 1,68 16,0 2,30

12,8 2,45

Dijon -4,5 2,11 1,65

1,83 2,75-2,5 1,882,15 1,91

1,65 2,11 2,19 3,15-2,5 1,85 1,85 -0,5 1,89 1,81 3,25 5,151,74 12,8 2,18 -1,5

1,15 19,0 5,80 Le PortelSre 20:00 8595 Bilbao Basket 1,82 1,88 -9,5 1,62-13,5 2,09 1,66 -11,5 14,0 3,95 -5,5 1,802,16 1,37 8,50 1,27 1,91 1,74 14,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8590 CSM Orad BC Kalev/C 151,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,93 157,5 1,53 2,352,23 1,58 154,5 1,85 1,77 1,94 - -81,5 1,77 1,94 73,5 7,25 2,95 3,10 9,75- 2,40 2,50 7,00 10,0

8591 Anwil Wloc Fribourg 165,5 2,25 1,57 168,5 1,88 1,90 1,88 1,83 80,5 1,87171,5 1,56 2,30 87,5 8,50 8,752,55 2,55 6,25 6,25

8592 Tofas Basket Z 172,5

3,20 3,201,84 - - -

1,85 178,5 1,60 2,202,30 1,54 175,5 1,93 1,87 1,84 - -89,5 1,79 1,92 86,5 4,25 4,20 4,05 6,00- 3,25 3,10 4,40 5,75

8593 Maroussi FC Porto 159,5 2,21 1,59 162,5 1,84 1,94 1,83 1,88 78,5 1,87165,5 1,53 2,35 83,5 7,00 7,252,75 2,90 5,05 5,35

8594 PAOK Dijon 162,5

3,50 3,701,84 - - -

1,87 168,5 1,58 2,242,30 1,55 165,5 1,91 1,85 1,85 - -84,5 1,77 1,94 81,5 4,30 4,15 4,10 6,00- 3,20 3,10 4,40 5,85

8595 Bilbao Le Porte 152,5 2,22 1,59 155,5 1,84 1,94 1,83 1,88 71,5 1,87158,5 1,52 2,35 83,5 13,3 14,02,11 2,23 10,3 10,5

STAR BET Basketball Euroleague (W) Hendikep 1
Hendikep

2,50 2,651,84 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 17:00 8586 Fenerbahce (W) 1,28 16,5 4,00 -8,5 1,88 1,82 -6,5Valencia BC (W) -10,5 2,17 1,61 2,10 10,31,39 13,3 3,15 -4,5

Sre 19:30 8587 Landes Basket (W)

1,91 1,801,66 2,09 1,57 5,70

5,5 2,05 1,69 7,53,60 15,5 1,33 CBK Mersin (W) 1,65 2,951,78 1,93 9,5 1,57 2,26

Sre 20:00 8588 Zaragoza (W) 5,10 17,8 1,19

12,5 1,44

USK Praha (W) 8,5 2,09 1,66

1,85 9,003,5 1,852,25 5,10

1,61 2,18 7,25 1,4310,5 1,82 1,88 12,5 1,91 1,80 13,0 1,853,70 13,5 1,31 5,5

1,06 20,8 9,50 Zabiny Brno (W)Sre 20:30 8589 Perfumerias Avenida (W) 1,93 1,78 -13,5 1,69-17,5 2,25 1,58 -15,5

Oba tima daju

15,5 5,55 -7,5 1,842,04 1,21 13,3 1,16

(pol-kr. i poen.osn.)

1,86 1,45 20,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,54 147,5 1,908586 Fenerbah Valencia 144,5 77,5 1,91 1,80 69,51,88 150,5 1,56 2,30 2,95 10,3- 2,40 2,40 7,50

1,52 134,5 1,92 1,85

7,25 2,951,87 1,84 - -

137,5 1,56 2,30 63,5

10,3

8587 Landes W CBK Mers 131,5 2,40 1,81 - - -1,92 1,79 70,5 1,90 9,50 9,00 3,15 3,056,75 6,50 2,55 2,45

2,35 1,54 143,5 1,908588 Zaragoza USK Prah 140,5 66,5 1,87 1,84 76,51,88 146,5 1,55 2,30 12,3 2,70- 9,25 9,25 2,25

1,55 138,5 1,88 1,90

2,22 12,51,91 1,80 - -

141,5 1,54 2,35 76,5

2,65

8589 Perfumer Zabiny B 135,5 2,30 1,82 - - -1,87 1,84 61,5 1,88 2,26 2,30 19,0 19,31,98 2,00 14,8 14,8

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Philippines PBA Commissioner's Cup Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 10:00 8602 Rain or Shine E.P. 1,36 17,5 3,25

X 2

Blackwater Bossing -9,5 2,01 1,66

2 1DHen. 12 1-1

1,62 2,07 1,69 4,55-7,5 1,79 1,84 -5,5 1,78 1,86 2,30 7,751,45 12,0 2,70 -3,5

1,51 16,3 2,65 NorthPort Batang PierSre 12:30 8603 Ginebra San Miguel 1,79 1,84 -2,5 1,61-6,5 2,02 1,66 -4,5

Oba tima daju

11,3 2,35 -2,5 1,842,08 1,93 3,60 1,59

(pol-kr. i poen.osn.)

1,79 2,75 6,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,18 1,56 217,5 1,868602 Rain or Blackwat 214,5 112,5 1,83 1,81 104,51,84 220,5 1,57 2,16 3,10 8,00- 2,50 2,50 6,00

1,55 200,5 1,86 1,84

5,95 3,101,87 1,77 - -

203,5 1,56 2,17 102,5

8,25

8603 Ginebra Sa NorthPor 197,5 2,20 1,77 - - -1,83 1,81 97,5 1,87 3,55 3,50 6,50 6,502,80 2,80 4,85 4,85

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Spain ACB Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 20:00 8608 Baskonia 1,25 15,8 4,55

X 2

Leyma Coruña -12,5 2,19 1,65

2 1DHen. 12 1-1

1,72 2,09 1,50 6,25-10,5 1,96 1,88 -8,5 1,78 1,93 1,93 11,01,38 13,0 3,40 -4,5

5,10 16,0 1,22 Real MadridSre 20:30 8609 CB Granada 1,96 1,89 12,5 1,718,5 2,20 1,65 10,5

Oba tima daju

12,8 1,34 5,5 1,892,11 7,25 1,44 3,65

(pol-kr. i poen.osn.)

1,82 12,3 1,82

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,61 176,5 1,908608 Baskonia Leyma Co 173,5 93,5 1,82 1,92 82,51,94 179,5 1,54 2,25 2,85 11,3- 2,30 2,35 8,25

1,58 164,5 1,94 1,90

8,25 2,801,95 1,79 - -

167,5 1,56 2,22 76,5

11,3

8609 Granada Real Madrid 161,5 2,35 1,84 - - -1,93 1,81 87,5 1,90 12,3 12,0 2,75 2,709,00 9,00 2,25 2,22

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 12:35 8579 Tianjin Pioneers 3,50 17,5 1,31

X 2

Guangdong Southern Tigers 6,5 2,04 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,64 2,04 4,90 1,618,5 1,82 1,82 10,5 1,84 1,79 8,75 2,192,85 12,0 1,41 4,5

- 25,0 15,5 Sichuan Blue WhalesSre 12:35 8580 Liaoning Flying Leopards 1,85 1,79 -21,5 1,66-25,5 2,08 1,61 -23,5 15,5 8,00 -11,5 -2,01 1,07 20,3 1,05 - 1,22 28,0

Sre 12:35 8582 Zhejiang Guangsha 1,27 17,8 3,85 -8,5 1,74 1,90 -6,5Beijing Ducks -10,5 1,96 1,70 2,07 9,501,37 12,0 3,05 -4,5

Sre 12:35 8583 Beijing Royal Fighters

1,79 1,851,57 2,15 1,54 5,45

0,5 2,01 1,66 2,52,20 16,3 1,71 Shanghai Sharks 2,20 2,081,79 1,84 4,5 1,62 3,30

Sre 12:35 8584 Shenzhen Aviators 2,50 16,3 1,55

11,5 1,73

Qingdao Eagles 1,5 2,14 1,58

1,77 4,751,5 1,872,07 2,95

1,70 1,95 3,40 1,973,5 1,90 1,75 5,5 1,87 1,77 5,70 2,852,30 11,5 1,61 2,5

1,16 19,3 5,35 Nanjing Monkey KingSre 13:00 8585 Xinjiang Flying Tigers 1,82 1,82 -11,5 1,64-15,5 2,04 1,64 -13,5

Oba tima daju

13,5 3,70 -6,5 1,772,03 1,36 7,50 1,25

(pol-kr. i poen.osn.)

1,87 1,74 13,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,16 1,57 207,5 1,838579 Tianjin Guangdon 204,5 99,5 1,79 1,84 107,51,87 210,5 1,55 2,20 8,75 2,90- 6,25 6,50 2,40

1,55 204,5 1,86 1,84

2,45 8,501,87 1,77 - -

207,5 1,57 2,17 113,5

3,00

8580 Liaoning F Sichuan 201,5 2,19 1,81 - - -1,86 1,77 90,5 1,83 1,97 1,95 24,0 24,01,83 1,82 21,0 20,8

2,20 1,55 194,5 1,868582 Zhejiang Beijing Du 191,5 101,5 1,87 1,77 92,51,84 197,5 1,56 2,18 2,80 9,50- 2,35 2,35 7,00

1,56 214,5 1,86 1,84

7,00 2,851,83 1,81 - -

217,5 1,57 2,16 106,5

9,50

8583 Beijing Shanghai S 211,5 2,18 1,84 - - -1,76 1,88 108,5 1,80 5,40 5,35 4,05 4,004,05 4,05 3,15 3,15

2,12 1,59 211,5 1,818584 Shenzhen Qingdao 208,5 103,5 1,79 1,84 107,51,90 214,5 1,53 2,23 6,25 3,55- 4,55 4,75 2,80

1,55 223,5 1,89 1,82

2,95 6,001,83 1,81 - -

226,5 1,59 2,12 118,5

3,70

8585 Xinjiang F Nanjing 220,5 2,21 1,88 - - -1,83 1,81 105,5 1,76 2,55 2,45 12,3 12,32,17 2,10 9,75 9,25

Dopuna 08.01 Sreda



Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Finland Korisliiga Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 17:30 8596 Kataja Basket 1,52 15,3 2,60

X 2

Kauhajoen Karhu -5,5 1,97 1,69

2 1DHen. 12 1-1

1,56 2,18 1,95 3,60-3,5 1,74 1,91 -1,5 1,89 1,75 2,80 6,001,60 11,0 2,35 -2,5

1,60 15,3 2,40 Salon VilpasSre 17:30 8597 Korihait 1,74 1,91 -0,5 1,56-4,5 1,97 1,69 -2,5 10,8 2,22 -1,5 1,802,18 2,07 3,30 1,66 1,83 3,00 5,45

Sre 17:30 8598 Lapuan Korikobrat 2,55 16,0 1,56 3,5 1,85 1,79 5,5Loimaa Bisons 1,5 2,12 1,59 5,80 2,902,30 10,8 1,62 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,77 1,871,64 2,04 3,50 2,00

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8596 Kataja Kauhajoe 165,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 171,5 1,53 2,252,20 1,55 168,5 1,83 1,89 1,75 - -86,5 1,77 1,86 81,5 4,90 3,55 3,60 6,50- 2,80 2,85 4,80 6,50

8597 Korihait Salon Vi 166,5 2,24 1,53 169,5 1,86 1,84 1,79 1,84 83,5 1,75172,5 1,55 2,21 86,5 6,00 6,002,95 2,95 4,50 4,45

8598 Lapuan K Loimaa B 158,5

3,80 3,751,89 - - -

1,90 164,5 1,50 2,302,17 1,57 161,5 1,80 1,79 1,85 - -78,5 1,83 1,80 82,5 2,95 6,00 6,50 3,55- 4,55 4,80 2,80 3,75

STAR BET Basketball Slovakia Extraliga Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

11,0 22,5 1,03 BKM LucenecSre 15:00 8030 NEXTGEN Slovakia 1,84 1,79 19,5 1,6415,5 2,10 1,60 17,5 13,5 1,11 8,5 -2,04 14,5 1,15 5,85 - - -

Sre 18:00 8604 Inter Bratislava 1,24 17,5 4,25 -9,5 1,82 1,82 -7,5Spisska Rytieri SNV -11,5 2,07 1,62 - -1,34 11,5 3,20 -4,5

Sre 18:00 8605 MBK Komarno

1,78 1,861,62 2,07 1,49 6,00

-8,5 2,04 1,64 -6,51,36 16,0 3,25 BK Iskra Svit 4,55 1,461,79 1,85 -4,5 1,60 -

Sre 18:00 8606 BC Prievidza 1,25 16,8 4,10

11,3 2,70

MBK Handlova -10,5 2,05 1,63

1,80 --3,5 1,842,11 1,69

1,59 2,12 1,52 5,80-8,5 1,79 1,85 -6,5 1,84 1,80 - -1,36 11,5 3,15 -4,5

1,28 16,8 3,80 Nitra Blue WingsSre 19:00 8607 Patrioti Levice 1,74 1,91 -5,5 1,55-9,5 1,97 1,69 -7,5 11,0 3,00 -4,5 1,882,19 1,57 5,35 1,39 1,76 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8030 NEXTGEN Lucenec 168,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 174,5 1,51 2,302,16 1,57 171,5 1,81 1,79 1,84 - -76,5 1,83 1,80 94,5 1,95 - - -- 16,0 16,0 1,85 -

8604 Inter Br Spisska 164,5 2,20 1,55 167,5 1,83 1,87 1,79 1,84 78,5 1,87170,5 1,52 2,25 88,5 - -2,26 2,30 7,75 7,75

8605 MBK Koma BK Iskra 162,5

- -1,77 - - -

1,90 168,5 1,50 2,302,16 1,57 165,5 1,81 1,75 1,89 - -85,5 1,87 1,77 79,5 6,00 - - -- 2,45 2,60 5,85 -

8606 Prievidz MBK Hand 152,5 2,25 1,52 155,5 1,86 1,84 1,75 1,89 73,5 1,79158,5 1,54 2,23 82,5 - -2,30 2,30 7,50 7,25

8607 Levice Nitra Bl 159,5

- -1,85 - - -

1,84 165,5 1,54 2,222,25 1,53 162,5 1,86 1,75 1,89 - -85,5 1,79 1,84 77,5 6,75 - - -- 2,40 2,35 7,00 -

STAR BET Basketball Champions League (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Sre 18:00 8489 Manisa

1 21 2 1-1 2-2

-6,5 2,15 1,63 -4,51,50 15,3 2,65 Chemnitz 99 3,65 1,621,88 1,82 -2,5 1,67 6,00

Sre 18:30 8578 Karsiyaka 5,50 19,0 1,17

13,0 2,40

Promitheas Patras 9,5 2,15 1,63

1,79 2,85-2,5 1,922,08 1,97

1,67 2,08 8,00 1,3911,5 1,88 1,82 13,5 1,91 1,79 13,5 1,773,85 14,3 1,28 5,5

1,61 16,0 2,45 Maccabi Ironi Ramat GanSre 19:00 8494 Falco KC Szombathely 1,77 1,94 -0,5 1,58-4,5 2,01 1,72 -2,5 12,8 2,30 -1,5 1,832,23 2,09 3,35 1,68 1,87 3,05 5,60

Sre 20:00 8495 Telekom Bonn 1,60 16,0 2,50 -3,5 1,85 1,85 -1,5Reggio Emilia -5,5 2,12 1,64 3,00 5,751,67 12,8 2,30 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,81 1,891,65 2,12 2,05 3,45

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8489 Manisa Chemnitz 163,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 169,5 1,53 2,352,20 1,60 166,5 1,84 1,91 1,80 - -85,5 1,79 1,92 80,5 5,10 3,60 3,80 6,50- 2,80 2,95 4,85 7,00

8578 Karsiyak Promithe 163,5 2,20 1,60 166,5 1,84 1,94 1,78 1,92 88,5 1,91169,5 1,53 2,35 77,5 2,55 2,709,75 10,3 2,13 2,25

8494 Falco KC Ironi RG 158,5

12,8 13,31,80 - - -

1,88 164,5 1,57 2,252,30 1,55 161,5 1,90 1,79 1,92 - -82,5 1,83 1,88 79,5 4,60 3,95 3,90 6,25- 3,05 3,00 4,65 6,25

8495 Telekom Bo Reggio Emi 156,5 2,35 1,53 159,5 1,93 1,85 1,87 1,84 78,5 1,78162,5 1,59 2,22 81,5 6,50 6,253,05 2,90 4,80 4,60

STAR BET Basketball Norway BLNO Hendikep 1
Hendikep

3,95 3,801,92 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 19:00 8116 Asker Aliens 2,45 16,0 1,60 2,5 1,91 1,74 4,5Baerum Basket 0,5 2,19 1,55 - -2,23 10,8 1,66 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,80 1,841,69 1,97 3,30 2,05

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8116 Asker Al Baerum B 162,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 168,5 1,50 2,302,16 1,57 165,5 1,81 1,75 1,89 - -80,5 1,87 1,77 84,5 3,05 - - -- 4,35 4,60 2,85 -

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,21 17,8 4,75 Anyang JKJ Red BoostersSre 11:00 8140 Mobis Phoebus 1,88 1,82 -8,5 1,67-12,5 2,16 1,62 -10,5

Oba tima daju

13,8 3,50 -5,5 1,912,08 1,46 6,75 1,33

(pol-kr. i poen.osn.)

1,80 1,90 12,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& + & - & +& - & + & - & +

2,21 1,59 160,5 1,848140 Mobis Ph Anyang J 157,5 85,5 1,79 1,92 74,51,94 163,5 1,53 2,35 - 2,21 2,35 8,501,91 1,80 - -

26,5 27,0 1,98 2,09

12,08,75 2,65 2,80 11,3

& -

- - 23,0 23,5 1,81 1,911,82 1,88 89,5 1,86 1,84 -1,84 1,94 161,5 1,53 2,35 68,5

16,5 2,30 2,45

8610 Samara S Zenit 155,5 2,21 1,59 158,5

- 12,8 13,0 2,00 2,10 16,51,88 85,5 1,87 1,84 - -1,94 160,5 1,53 2,35 71,5 1,82

& - & +

8017 Enisey UnicsKaz 154,5 2,21 1,59 157,5 1,84

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

- 30,5 1,21

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

1,08 8,75 18,3 1,06 10,5 -1,94 1,77 22,5 1,71 2,01 21,0- Zenit St. Petersburg 18,5 2,24 1,58 20,5Sre 14:00 8610 BC Samara 17,5 24,5

1,20 7,5 1,92 1,79 17,8 1,551,71 2,01 11,0 1,27 4,75 15,32,24 1,58 13,5 1,94 1,77 15,5

2D

Sre 9:00 8017 Enisey 7,75 20,0 1,09 UNICS Kazan 11,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 08.01 Sreda
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Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Canada OHL Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

4,20

2-2 - +1 X 2 1-1

Čet 0:37 8613 Guelph Storm Erie Otters 4,95 1,46 2,30 1,10

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

6,50 2,25 5,5 2,851,14 3,55 2,90 1,87 1,31 5,30 1,98

Čet 1:00 8614 Ottawa 67s Brampton Steelheads 1,12 1,41 2,55 2,952,35 4,50 2,10 1,52 3,55 1,21 2,90 2,602,35 3,80 3,40 5,5

Barrie Colts 3,50Čet 1:00 8615 Owen Sound Attack 2,70 2,064,45 1,62 1,95 1,12 2,50

Čet 1:00 8616 Brantford Bulldogs Flint Firebirds

5,75 2,60

1,61 4,60 3,45 1,19

1,50 5,055,5 2,261,19 3,30

2,30 4,653,20 2,55 5,65 5,5

Čet 1:05 8617 Sudbury Wolves

2,65 1,371,12 1,97 2,03 2,80

4,75 3,75 1,17 1,11Soo Greyhounds 1,54 2,45 6,00 5,5 2,852,09 1,95 2,90 3,35 1,31 2,10 4,80

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 2-2 -X2 1 X 2 1-1X 2 1X 12

4,05 5,00 1,59 2,25 1,14 1,20Čet 1:30 8200 Chicago Blackhawks Colorado Avalanche 2,55 5,5 2,30 1,543,75 2,85 2,11 7,00 6,00 2,55

2,01 5,00 5,5 1,941,73 2,50 2,65

4,40 2,12 1,66

Čet 1:30 8575 Washington Capitals

Florida Panthers

Vancouver Canucks

2,65Čet 4:00 8576 Utah Hockey Club

3,404,35 2,85 1,37 1,17 3,15

2,60 4,65 3,60 5,51,17 1,42 3,00 2,70

Calgary Flames 1,75Čet 4:30 8577 Los Angeles Kings 1,99 2,30 2,70 3,554,55 3,55 1,26 1,16

+
1 & 

6+

2 & 

6+

2,90 6,00 5,5 1,94

2,00 1,72 4,70

1,77 3,20 6,00

1,77 3,70 5,15

3,80

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Čet 18:45 8005 Fenerbahce 1,14 16,8 7,00 -13,5 1,92 1,92 -11,5ALBA Berlin -15,5 2,16 1,68 1,60 16,01,25 14,0 4,45 -6,5

Čet 19:00 8422 Monaco BC

1,82 1,881,68 2,15 1,31 9,75

-7,5 2,08 1,73 -5,51,45 14,0 3,10 Barcelona 4,30 1,561,87 1,98 -3,5 1,64 7,25

Čet 20:05 8423 Maccabi T.A. 2,15 14,0 1,84

12,5 2,70

Milano -0,5 2,11 1,71

1,93 2,45-2,5 1,782,22 1,80

1,66 2,18 2,85 2,401,5 1,89 1,95 3,5 1,83 1,87 4,45 3,552,09 12,0 1,87 0,5

1,35 14,5 3,65 PartizanČet 20:15 8424 Panathinaikos 1,89 1,95 -5,5 1,66-9,5 2,11 1,70 -7,5 12,3 2,95 -3,5 1,802,19 1,65 5,10 1,47 1,91 2,20 9,00

Pet 18:30 8425 Anadolu Efes 1,41 14,3 3,30 -6,5 1,89 1,95 -4,5ASVEL -8,5 2,11 1,70 2,35 7,751,52 12,5 2,80 -3,5

Pet 19:00 8426 Zalgiris

1,88 1,831,66 2,19 1,73 4,60

0,5 2,16 1,68 2,52,35 13,8 1,71 Real Madrid 2,19 2,231,92 1,92 4,5 1,68 3,20

Pet 20:00 8427 Crvena Zvezda 1,57 13,5 2,70

11,8 1,77

Paris Basketball -6,5 2,19 1,66

1,81 5,101,5 1,902,16 3,15

1,71 2,11 1,98 3,65-4,5 1,95 1,89 -2,5 1,92 1,79 2,80 6,001,66 12,3 2,45 -2,5

1,25 15,5 4,60 Bayern M.Pet 20:15 8428 Olympiacos 1,87 1,98 -7,5 1,64-11,5 2,08 1,73 -9,5 12,8 3,45 -4,5 1,782,23 1,49 6,50 1,37 1,93 1,92 11,3

Pet 20:45 8429 Virtus Bologna 1,62 14,0 2,55 -3,5 1,92 1,92 -1,5Baskonia -5,5 2,15 1,68 2,95 5,651,70 12,0 2,35 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,81 1,891,68 2,15 2,06 3,45

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8005 Fenerbah ALBA 161,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,97 167,5 1,52 2,302,25 1,63 164,5 1,87 1,82 1,92 - -88,5 1,90 1,84 75,5 11,8 2,40 2,55 14,8- 2,04 2,15 11,5 15,3

8422 Monaco Barcelon 167,5 2,30 1,61 170,5 1,90 1,94 1,81 1,94 82,5 1,80173,5 1,54 2,25 88,5 7,75 8,002,65 2,70 5,65 5,80

8423 Maccabi T. Milano 169,5

3,35 3,401,94 - - -

1,97 175,5 1,52 2,302,24 1,63 172,5 1,88 1,88 1,86 - -85,5 1,84 1,90 86,5 3,45 5,20 5,50 4,35- 3,85 4,05 3,30 4,60

8424 Panathinaikos Partizan 167,5 2,30 1,61 170,5 1,90 1,94 1,94 1,80 81,5 1,82173,5 1,54 2,25 88,5 9,00 9,252,45 2,50 6,50 6,75

8425 Anadolu ASVEL 167,5

3,05 3,151,92 - - -

1,94 173,5 1,54 2,252,30 1,61 170,5 1,90 1,90 1,84 - -88,5 1,86 1,88 81,5 6,00 3,20 3,30 8,50- 2,55 2,60 6,00 8,50

8426 Zalgiris Real Madrid 159,5 2,30 1,60 162,5 1,90 1,94 1,93 1,82 82,5 1,84165,5 1,53 2,30 79,5 4,05 4,154,30 4,40 3,10 3,20

8427 Crvena Z Paris Ba 167,5

5,90 6,001,90 - - -

1,97 173,5 1,52 2,302,24 1,63 170,5 1,88 1,93 1,82 - -87,5 1,80 1,94 82,5 5,05 3,60 3,80 6,50- 2,80 2,95 4,80 7,00

8428 Olympiak Bayern M. 164,5 2,30 1,61 167,5 1,90 1,94 1,88 1,86 78,5 1,88170,5 1,54 2,25 88,5

8429 Virtus Bologna Baskonia 161,5

2,30 2,351,86 - - -

1,97 167,5 1,52 2,302,25 1,63 164,5 1,87 1,82 1,92 - -83,5 1,90 1,84 80,5

2,85 11,3 11,5

- 2,90 3,05 4,55

8,25 8,50

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

6,504,80 3,75 3,95 6,25

2,75

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ?

STAR BET Basketball EuroCup (W)

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 20:00 8014 Estudiantes (W) 1,78 15,0 2,16

X 2

ESBVA Lille Metropole (W) -3,5 2,15 1,63

2 1DHen. 12 1-1

1,64 2,12 2,35 2,95-1,5 1,86 1,84 0,5 1,82 1,89 - -1,82 12,0 2,09 -0,5

1,57 15,3 2,60 Gipuzkoa Basket (W)Sre 20:30 8622 Dinamo Sassari (W) 1,85 1,85 -1,5 1,63-5,5 2,15 1,63 -3,5 12,0 2,35 -1,5 1,812,14 2,02 3,55 1,65 1,90 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8014 Estudian ESBVA LM 140,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,92 146,5 1,53 2,352,25 1,57 143,5 1,86 1,91 1,80 - -72,5 1,81 1,90 70,5 4,10 - - -- 3,30 3,40 4,00 -

8622 Dinamo S Gipuzkoa 132,5 2,30 1,55 135,5 1,87 1,91 1,82 1,88 65,5 1,91138,5 1,53 2,35 69,5 - -2,90 3,00 4,80 4,90

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep

- -1,79 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 17:30 8599 TAL TECH 1,26 17,0 4,00 -8,5 1,79 1,85 -6,5Viimsi -10,5 2,04 1,64 - -1,36 11,3 3,10 -4,5

Sre 18:00 8600 Ogre/Kumho Tyre

1,84 1,801,59 2,12 1,53 5,70

-23,5 2,08 1,61 -21,5- 24,5 17,0 Keila KK 20,5 1,041,82 1,82 -19,5 1,62 -

Sre 18:30 8601 Keila Basket 4,20 17,3 1,24

15,5 8,50

BK Liepaja 7,5 2,04 1,64

1,86 --10,5 1,782,07 1,06

1,59 2,12 6,00 1,509,5 1,79 1,85 11,5 1,80 1,84 - -3,20 11,3 1,34 4,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,17 1,56 160,5 1,808599 TAL TECH Viimsi 157,5 84,5 1,79 1,84 75,51,90 163,5 1,50 2,30 - -- 2,25 2,40 7,00

1,53 163,5 1,86 1,84

7,50 -1,83 1,80 - -

166,5 1,54 2,22 92,5

-

8600 Ogre/Kum Keila KK 160,5 2,25 1,74 - - -1,81 1,82 70,5 1,90 - - -1,82 1,81 22,5 22,0

2,25 1,53 162,5 1,868601 Keila Ba BK Liepa 159,5 76,5 1,83 1,80 85,51,84 165,5 1,54 2,22 - 7,75 7,50 2,301,87 1,77 - -

4,35 4,55 5,15 5,40

-2,30 - - -

-

- - 3,30 3,50 3,85 4,051,86 1,84 93,5 1,83 1,88 -1,84 1,93 191,5 1,55 2,30 94,5

3,15 8,75 9,25

8623 Sydney K Melbourn 185,5 2,18 1,61 188,5

- 2,45 2,55 6,25 6,75 3,001,79 88,5 1,78 1,93 - -1,93 187,5 1,55 2,30 95,5 1,92

& - & +

8439 Brisbane New Zeal 181,5 2,18 1,61 184,5 1,84

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 3,65 4,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

2,80 1,83 13,5 2,04 -0,5 1,831,88 1,83 0,5 1,68 2,06 2,352,10 Melbourne Utd. -3,5 2,13 1,64 -1,5Čet 9:30 8623 Sydney Kings 1,81 15,5

2,90 -4,5 1,93 1,78 2,26 8,751,62 2,16 1,65 4,95 1,44 13,82,04 1,69 -7,5 1,81 1,90 -5,5

2D

Sre 9:30 8439 Brisbane Bullets 1,33 17,0 3,55 New Zealand Breakers -9,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Australia NBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 08.01 Sreda
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Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Switzerland National League Rezultat Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? 20 60 1 X

1,91

- +1 X 2 1-12 1X

Sre 19:45 8473 Zug Geneve-Servette 4,30 3,10 1,32 1,18

1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2

3,90 6,003,35 5,65 5,5 1,75

Tretina

1,971,81 2,50 2,50 3,40

2-2

Dupla šansa Prva trećina

STAR BET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+
Čet 1:00 8568 Toronto Marlies Wilkes-Barre/Scranton

1-1 2-2

2,20 4,05 2,50 1,40

+
1 & 

6+
-X2 1

4,30 4,852,85 3,75 4,30 5,5

Čet 1:00 8569 Utica Comets

1,68 2,021,16 1,53 2,65 2,45

4,10 2,06 1,61 1,16Syracuse Crunch 2,70 4,65 3,50 5,5 1,681,35 3,00 2,45 2,50 2,02 5,15 4,05

Čet 2:00 8570 Milwaukee Admirals Manitoba Moose 1,15 1,81 2,30 2,551,81 4,30 3,20 1,25 1,79 1,88 3,35 5,553,25 3,00 5,45 5,5

Texas Stars 2,30Čet 2:00 8571 Rockford IceHogs 2,50 2,754,15 2,40 1,45 1,16 4,35

Čet 4:00 8572 Coachella Valley Firebirds Tucson Roadrunners

3,85 4,10

2,02 4,25 2,75 1,34

1,88 4,155,5 1,791,49 2,65

3,50 4,602,95 3,35 4,65 5,5

Čet 4:00 8573 Henderson Silver Knights

1,92 1,761,15 1,64 2,45 2,60

4,35 1,87 1,75 1,15Ontario Reign 3,00 5,10 3,10 5,5 1,991,29 3,10 2,60 2,30 1,70 4,85 3,15

Čet 4:00 8574 San Diego Gulls Iowa Wild 1,15 1,52 2,60 2,602,23 4,25 2,40 1,44 1,99 1,70 3,75 4,002,75 3,75 4,10 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

2,16

2-2 - +1 X 2 1-1

Sre 18:30 8203 Graz99ers Bolzano 3,90 2,80 1,39 1,21

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

3,95 5,25 5,5 1,391,63 2,85 2,24 3,35 2,80 6,00 7,50

Sre 19:15 8412 Black Wings Linz Vienna Capitals 1,16 2,18 2,26 2,501,63 4,60 4,10 1,20 1,75 1,97 3,30 7,753,95 2,80 7,25 5,5

VSV 1,80Sre 19:15 8413 KAC 2,65 3,454,40 3,45 1,27 1,17 5,45

Sre 19:15 8414 Salzburg Fehervar AV19

3,00 6,00

1,76 4,50 3,50 1,26

1,58 2,955,5 2,241,93 2,35

3,35 6,253,60 3,00 6,25 5,5

Sre 19:15 8415 Olimpija Lj.

1,87 1,831,16 1,98 2,35 2,55

4,25 2,95 1,36 1,18Val Pusteria 1,99 3,50 5,35 5,5 1,751,74 2,60 2,45 3,30 1,97 4,05 5,80

Sre 19:45 8416 Asiago Innsbruck 1,16 1,93 2,40 2,601,80 4,55 3,35 1,28 2,00 1,72 3,20 5,803,50 3,10 6,00 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

2,50

2-2 - +1 X 2 1-1

Čet 18:00 8621 Mountfield HK Pardubice 3,85 2,40 1,51 1,21

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

4,35 4,20 5,5 1,641,48 2,95 2,45 2,90 2,12 5,35 5,20

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+
Sre 17:00 8207 Frydek-Mistek Banik Sokolov

1-1 2-2

2,15 3,85 2,70 1,35

+
1 & 

6+
-X2 1

4,50 5,452,95 3,55 4,50 5,5

Sre 17:30 8417 Litomerice

1,58 2,191,18 1,56 2,55 2,50

4,00 3,95 1,18 1,17Zubr Prerov 1,69 2,75 6,50 5,5 1,411,95 2,21 2,40 3,75 2,65 4,30 8,50

Sre 17:30 8418 VHK Vsetin Chomutov 1,14 2,24 1,98 2,701,52 4,60 4,45 1,15 1,85 1,82 2,75 7,003,85 2,40 7,25 5,5

Pardubice B 2,75Sre 18:00 8419 Kolin 2,50 2,503,90 2,10 1,58 1,17 4,25

Sre 18:00 8421 Trebic Zlin

4,55 3,45

2,25 3,75 2,60 1,38

2,10 5,355,5 1,631,34 2,95

5,30 5,952,95 3,75 4,35 5,5

Sre 18:00 8433 Prostejov

1,45 2,501,19 1,51 2,65 2,40

3,85 2,40 1,45 1,18Slavia Praha 2,40 4,00 4,00 5,5 1,581,45 2,75 2,45 2,75 2,19 4,95 4,95

Sre 18:00 8435 Poruba Jihlava 1,16 1,78 2,30 2,601,84 4,10 3,25 1,25 1,73 1,95 3,50 5,803,25 2,95 5,40 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

1,44

2-2 - +1 X 2 1-1

Sre 19:00 8436 Herning Esbjerg 5,25 5,20 1,14 1,13

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

2,23 8,50 5,5 2,002,65 1,92 2,95 4,35

1

1,72 2,60 8,50

STAR BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 17:30 8210 HPK Assat 1,19 1,30 3,45 2,503,25 4,10 1,91 1,81 1,46 2,55 7,75 4,952,45 5,70 3,20 5,5

Karpat 1,96Sre 17:30 8437 Ilves 2,70 3,204,30 3,00 1,35 1,18 5,70

Sre 17:30 8438 SaiPa HIFK

3,25 5,10

1,84 4,45 3,30 1,30

1,90 3,855,5 1,811,77 2,45

3,50 6,003,35 3,00 5,60 5,5

Sre 17:30 8440 JYP

1,87 1,831,17 1,89 2,30 2,75

4,30 1,96 1,77 1,18Tappara 3,00 5,15 3,25 5,5 1,811,34 3,20 2,70 2,45 1,90 5,75 3,85

Sre 17:30 8443 TPS KooKoo 1,19 1,68 2,50 2,752,08 4,15 2,80 1,38 1,87 1,83 3,95 5,253,05 3,40 4,75 5,5

Jukurit 1,40Sre 17:30 8445 KalPa 2,95 4,555,45 5,65 1,12 1,12 9,00

Sre 17:30 8446 Kiekko-Espoo Vaasan Sport

2,15 9,25

2,19 4,30 2,60 1,45

1,72 2,505,5 2,002,80 1,88

4,15 4,852,90 3,65 4,40 5,5

Sre 17:30 8447 Pelicans

1,87 1,831,18 1,62 2,60 2,70

4,30 2,06 1,69 1,18Lukko 2,80 4,75 3,40 5,5 1,871,39 3,05 2,75 2,50

1

1,83 5,20 3,90

STAR BET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 17:30 8211 IPK RoKi 1,13 2,14 2,06 2,601,57 4,60 4,10 1,17 1,85 1,82 2,85 6,503,70 2,55 6,75 5,5

Hermes 2,13Sre 17:30 8448 Hokki 2,50 2,954,10 2,60 1,37 1,16 5,00

Čet 17:30 8525 Jokerit K-Vantaa

3,60 4,50

1,29 5,65 6,50 1,08

2,02 4,155,5 1,681,57 2,55

2,35 9,754,90 1,98 10,8 5,5

STAR BET Hockey Germany DEL league Rezultat Konačan ishod

1,85 1,821,10 3,10 1,76 2,75

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 19:30 8449 Augsburger Bremerhaven 3,70 2,70 2,234,65 1,69 2,07 1,16 3,15

Čet 19:30 8524 Mannheim Eisbaren

6,25 2,80

2,23 4,30 2,55 1,47

1,77 6,505,5 1,941,24 3,65

4,10 4,602,90 3,80 4,40 5,5

Pet 19:30 8526 Kolner

1,94 1,771,18 1,60 2,70 2,65

4,30 2,95 1,35 1,18Wolfsburg 1,97 3,35 5,20 5,5 1,811,76 2,50 2,60 3,25 1,90 3,85 5,70

Pet 19:30 8527 Dusseldorfer EG Straubing 1,17 1,31 3,35 2,653,20 4,45 1,87 1,86 1,94 1,77 5,70 3,452,40 5,55 3,15 5,5

Augsburger 1,48Pet 19:30 8528 ERC Ingolstadt 2,80 4,205,10 4,85 1,15 1,14 8,00

Pet 19:30 8529 Frankfurt Löwen Schwenninger

2,40 8,25

2,35 4,30 2,40 1,52

1,72 2,655,5 2,002,50 2,02

4,30 4,402,80 4,05 4,15 5,5

Pet 19:30 8530 Munchen

1,94 1,771,18 1,54 2,75 2,65

4,25 2,85 1,38 1,18Bremerhaven 2,05 3,50 5,00 5,5 1,751,71 2,55 2,60 3,15 1,97 4,15 5,65

Pet 19:30 8531 Iserlohn Nurnberg Ice Tigers 1,18 1,55 2,75 2,652,35 4,25 2,45 1,51 1,87 1,83 4,40 4,552,85 4,00 4,20 5,5

Dopuna 08.01 Sreda
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12 X2 2

1,05 2,45 -3,5

Hen.

Tim total tim 2
Hendikep

Hendikep

(konačan ishod)

1,63 6,00 2,85 1,28

Poena -

1,94

Prvo

poluvremeHandball Sweden Allsvenskan (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla

šansa

1,83

+- + Poena -

1X 2 1 X 2 1X

Poena - + 1

8,00 3,20

(poluvreme)

1,632,06Sre 19:00 9820

Tim total tim 1

Torslanda IK Drott

60 1R  ?

STAR BET

27,5 1,71- - -1,51,89 30,5 - -

+

1,81 28,5 1,75Sre 19:00 9820 Torslanda IK Drott 57,5

Poena

STAR BET (poluvreme)Handball Sweden Allsvenskan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

R  ?

1,65- - 30,5 -

1,45

- 0,5 2,10

Hen.

1,91 1,80 28,5 1,82 1,89 27,5Sre 19:00 9145 Follo HK (W) Oppsal (W) 57,5

20,5 - - -7,5 1,85 1,8527,5 1,88 1,83 35,5 - -

2,20 1,60

Sre 18:30 9144 Vipers Kristiansand (W) Haslum IL (W) 56,5 1,74 1,97

- - 25,5 - - -2,51,91 1,79 26,5 1,83 1,87 28,5Sre 18:30 9143 Gjerpen (W) Fredrikstad Ballklubb (W) 53,5

32,5 - - 3,5 2,06 1,6828,5 1,67 2,08 24,5 - -

2,16 1,62

Sre 18:30 9141 Byasen (W) Storhamar (W) 56,5 1,91 1,80

- - 30,5 - - -0,51,81 1,89 29,5 1,91 1,79 30,5Sre 18:30 9140 Tertnes (W) Molde (W) 60,5

28,5 - - -0,5 2,12 1,6528,5 1,80 1,90 28,5 - -

2,14 1,63

Sre 18:15 9131 Sola HK (W) Larvik (W) 57,5 1,88 1,82

- - 28,5 - - -0,51,74 1,97 27,5 1,88 1,83 28,5Sre 18:00 9826 Romerike Ravens (W) Fana (W) 56,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

2,50 1,05 1,30 2,5 1,87 1,833,25 8,50 1,48 2,90 6,50 1,65Sre 19:00 9145 Follo HK (W) Oppsal (W)

- - - -15,5 1,87 1,83- 29,5 51,0 - - -Sre 18:30 9144 Vipers Kristiansand (W) Haslum IL (W)

1,19 1,05 3,10 -4,5 2,10 1,651,33 8,75 4,20 1,52 6,50 3,45Sre 18:30 9143 Gjerpen (W) Fredrikstad Ballklubb (W)

- - - 7,5 2,10 1,6513,0 15,0 - - - -Sre 18:30 9141 Byasen (W) Storhamar (W)

1,75 1,05 1,67 -0,5 2,08 1,672,10 8,00 1,99 2,16 6,25 2,07Sre 18:30 9140 Tertnes (W) Molde (W)

1,69 1,06 1,71 -0,5 2,02 1,712,04 7,75 2,06 2,12 6,25 2,13Sre 18:15 9131 Sola HK (W) Larvik (W)

1,71 1,06 1,69 -0,5 2,05 1,692,07 7,75 2,04 2,14 6,00 2,12Sre 18:00 9826 Romerike Ravens (W) Fana (W)

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

- - 2,5 2,04 1,70

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,80 1,90 28,5 - - 35,5

1,68

Sre 20:00 9089 Kobenhavn Handbold (W) Odense Håndbold (W) 63,5 1,91 1,80 31,5

- 31,5 - - 2,5 2,061,89 27,5 1,76 1,95 24,5 -

6,5 - -

Sre 19:00 9088 Aarhus United (W) Nykobing Falster HK (W) 55,5 1,81

23,5 - - 37,5 - -60,5 1,84 1,87 29,5 1,93 1,78

- - -3,5 2,02 1,71

Sre 19:00 9087 Bjerringbro (W) Esbjerg (W)

1,67 2,08 32,5 - - 26,5

2

Sre 18:30 9824 Herning-Ikast (W) SonderjyskE (W) 58,5 1,91 1,80 29,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,67

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,32 4,85 1,03 1,10 5,5 2,076,50 11,5 1,16 4,60 7,75

1,03 1,07 5,5 2,10 1,66

Sre 20:00 9089 Kobenhavn Handbold (W) Odense Håndbold (W)

11,5 1,13 5,25 7,50 1,28 5,55

13,5 2,10 1,66

Sre 19:00 9088 Aarhus United (W) Nykobing Falster HK (W) 8,00

- - - - - -

1,83

Sre 19:00 9087 Bjerringbro (W) Esbjerg (W) 48,0 26,5 -

- 1,08 1,03 5,25 -6,5 1,881,14 11,5 7,25 - -

12 X2 Hen. 1 2

Sre 18:30 9824 Herning-Ikast (W) SonderjyskE (W)

X 2 1 X 2 1XR  ? 60 1

Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

STAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 15:00 8476 AK Bars Kazan Salavat Ufa 2,30 2,35 3,103,70 2,70 1,42 1,23 6,50

Sre 15:00 8477 SKA St. Petersburg Spartak Moscow

4,00 4,70

1,90 4,35 3,15 1,32

2,55 5,855,5 1,461,56 2,85

3,05 4,953,20 3,15 5,35 5,5

Sre 15:00 8478 Torpedo Novgorod

2,30 1,541,17 1,82 2,35 2,80

4,10 3,75 1,23 1,19Sibir Novosibirsk 1,77 2,95 6,50 5,5 1,641,96 2,35 2,50 3,70 2,12 3,90 7,50

Sre 15:00 8479 Cherepovec Avangard Omsk 1,21 1,62 2,65 2,502,18 3,95 2,75 1,40 1,70 2,04 4,55 5,703,10 3,70 4,80 5,5

Admiral Vladivostok 1,69Čet 15:00 8618 Avtomobilist Y. 2,40 4,054,05 4,20 1,19 1,20 9,75

Čet 16:00 8619 Lada Togliatti Barys Astana

2,85 7,25

1,74 3,90 4,10 1,20

2,55 4,405,5 1,462,07 2,30

5,20 10,84,10 2,95 7,25 5,5

Čet 17:30 8620 Sochi

1,35 2,951,21 2,00 2,40 2,30

3,85 2,50 1,48 1,21Amur Khabarovsk 2,40 4,15 4,35 5,5 1,641,52 2,85 2,50 2,95

1

2,12 5,15 5,40

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 19:00 8221 Tingsryds Mora 1,20 1,24 3,80 2,403,70 4,05 1,79 1,94 1,46 2,55 8,75 4,652,40 6,50 3,05 5,5

AIK 3,55Sre 19:00 8450 Vimmerby 2,60 2,354,30 1,79 1,94 1,18 3,50

Sre 19:00 8451 Kalmar HC Oskarshamn

6,00 3,00

2,40 4,20 2,35 1,53

1,90 6,505,5 1,811,26 3,55

4,25 4,202,75 4,15 4,05 5,5

Sre 19:00 8463 Sodertalje

2,00 1,721,19 1,51 2,80 2,65

4,00 2,70 1,42 1,20Djurgarden 2,21 3,80 4,65 5,5 1,701,61 2,70 2,50 3,05 2,04 4,60 5,50

Sre 19:00 8464 Vasteras Almtuna 1,19 1,89 2,40 2,501,83 4,15 3,50 1,27 1,64 2,12 4,00 7,003,60 3,10 6,00 5,5

Bjorkloven 2,05Sre 19:00 8465 BIK Karlskoga 2,60 3,154,15 2,85 1,37 1,19 5,35

Sre 19:00 8466 Ostersunds IK Nybro Vikings

3,50 5,00

3,10 3,90 2,02 1,72

1,83 3,905,5 1,871,70 2,55

7,50 5,202,60 5,50 3,50 5,5

Tretina

1,461,21 1,32 3,40 2,40

Ukupno golova

2,55

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

2,80

2-2 - +1 X 2 1-1

Sre 8:00 8523 Omskie Krylia SKA Neva St. Petersburg 3,80 2,09 1,59 1,18

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

4,75 3,45 5,5 1,631,32 3,05 2,45 2,50 2,10 5,50 4,25

Sre 9:00 8522 HC Yugra Zvezda Moscow 1,18 1,78 2,35 2,351,84 3,80 3,45 1,22 1,45 2,50 4,40 7,253,50 3,05 5,85 5,5

Metallurg Novokuzneck 4,35Sre 12:00 8518 Olympia Kirovo-Chepetsk 2,55 2,074,30 1,58 2,14 1,15 3,15

Sre 13:00 8504 Zauralie Kurgan Yunison Moscow

7,00 2,50

1,50 4,25 5,05 1,12

2,02 7,505,5 1,681,15 3,85

3,70 9,754,30 2,40 8,25 5,5

Sre 13:00 8516 Rubin Tyumen

1,45 2,501,15 2,30 2,03 2,40

3,65 2,70 1,36 1,20Dinamo St. Petersburg 2,23 3,75 4,55 5,5 1,451,52 2,65 2,35 3,00 2,50 5,20 6,00

Sre 13:00 8517 Molot Prikamie Dynamo Altay 1,17 1,81 2,30 2,451,81 3,95 3,45 1,22 3,40 2,10 3,75 6,252,95 5,75 5,5 1,63
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STAR BET Water Polo World Cup Division 1 Qual. (M) Konačan ishod
Dupla

šansa

1 21X 12

(konačan ishod)

R  ? 1

Sre 8:30 9718 Greece

X2 Hen.X 2

4,09 -4,57,50Serbia 1,15 9,00 1,85

Sre 16:00 9037 France Spain 5,50 9,00

1,02 -

1,95 6,50

3,41 1,02 1,10 3,51,25

1,50 1,02 1,62 -2,15Sre 19:00 9039 Romania Japan - -

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

1,85 1,85

1,85

Hendikep

+

13,5 1,90 1,80

Poena - + Poena

1,8029,5 1,85 1,85

1,90 1,8025,5 1,85 1,85 12,5

STAR BET Handball France LFH Division 1 (W) Rezultat Konačan ishod

14,5 1,90

27,5 1,85 1,85

-

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Sre 20:00 9093 Chambray Touraine (W) Saint Amand (W) 1,12 11,8 8,25 1,03 5,80 -6,5 1,881,27 7,50 5,40 1,07 1,83

Sre 20:00 9094 Dijon (W) Brest Bretagne (W) 8,00 12,3 1,12 1,03 1,07 6,5 1,955,25 8,00 1,26 5,80 1,76

Sre 20:00 9115 Achenheim Truchtesheim (W) Besancon (W) 4,95 9,50 1,26 1,04 1,15 3,5 2,123,85 6,75 1,44 3,60 1,64

Sre 20:00 9117 Toulon (W) Nice Handball (W) 3,95 9,00 1,35 1,05 1,21 3,5 1,883,30 6,75 1,53 3,00 1,83

Sre 20:00 9832 Merignac (W) Paris 92 (W) 5,00 9,50 1,26 1,04 1,15 3,5 2,103,85 6,75 1,44 3,60 1,66

Sre 20:30 9126 Stella St. Maur (W) Plan de Cuques HBPC (W) 4,00 8,50 1,36

26,5 -

1,05 1,21 2,5 2,103,35 6,25 1,54 2,95

- -

1,66

Sre 20:30 9127 Sambre Avesnois (W) Metz Handball (W) 47,0

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- - 12,5 2,11- -

R  ?

1,65

STAR BET Handball France LFH Division 1 (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Sre 20:00 9093 Chambray Touraine (W) Saint Amand (W) 53,5 1,83

+ Poena

1,87 26,5 1,78 1,93

Hen. 1- +- +

1,84 29,5

- - -3,5 2,0330,5 - - 23,5

26,5 -

1,70

Sre 20:00 9094 Dijon (W) Brest Bretagne (W) 59,5 1,86 1,62

Sre 20:00 9115 Achenheim Truchtesheim (W) Besancon (W) 55,5 1,84

- 33,5

1,87 27,5 1,78 1,93

2,5 2,15- -1,78 1,93

2,00 28,5

- - 1,5 2,0825,5 - - 30,5

27,5 -

1,67

Sre 20:00 9117 Toulon (W) Nice Handball (W) 58,5 1,73 1,80

Sre 20:00 9832 Merignac (W) Paris 92 (W) 54,5 1,74

- 30,5

1,98 26,5 1,89 1,82

1,5 1,91- -1,85 1,85

1,79 26,5

- - 1,5 2,0724,5 - - 29,5

24,5 -

1,68

Sre 20:30 9126 Stella St. Maur (W) Plan de Cuques HBPC (W) 52,5 1,91 1,84

Sre 20:30 9127 Sambre Avesnois (W) Metz Handball (W) 55,5 1,91

- 28,5

1,80 27,5 1,83 1,88

1,5 1,87- -1,67 2,08

- - 6,5 1,8621,5 - - 34,5 1,85

STAR BET Handball Germany 1.Bundesliga (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

HB Ludwigsburg (W) 13,3 14,8Sre 19:00 9128 Goppingen (W) 9,25 1,02 1,03 8,51,06 7,00 8,50 1,15 1,90 1,75

Sre 19:00 9834 Blomberg-Lippe (W) Sachsen Zwickau (W) 1,16 10,0 1,10 1,04 4,35 -5,56,00 1,33 6,50 4,40 1,85 1,79

Sre 19:30 9129 Buxtehuder SV (W) B. Dortmund (W) 4,15 8,75 3,05 1,04 1,18 3,51,30 3,40 6,00 1,48 1,87 1,77

Sre 19:30 9130 HSG Bensheim-Auerbach (W) Neckarsulmer SU (W) 1,17 10,0 1,11 1,03 4,20 -5,55,80 1,34 6,75 4,25 1,85 1,79

Sre 19:30 9217 Thuringer HC (W) B. Leverkusen (W) - - - - - -9,5- - - - 1,98 1,68

STAR BET Handball Germany 1.Bundesliga (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Sre 19:00 9128 Goppingen (W) HB Ludwigsburg (W) 57,5 1,83 1,81 2,10 1,60- - 33,5 -

Sre 19:00 9834 Blomberg-Lippe (W)

- 3,528,5 1,75 1,89 24,5

27,5 1,63 2,06 30,5Sachsen Zwickau (W) 54,5 1,85 1,79 - -3,5 2,22 1,54- - 24,5 -

B. Dortmund (W) 54,5 1,88 1,76Sre 19:30 9129 Buxtehuder SV (W) 1,90 1,75- - 29,5 -

Sre 19:30 9130 HSG Bensheim-Auerbach (W)

- 1,527,5 1,64 2,04 25,5

28,5 1,68 1,98 31,5Neckarsulmer SU (W) 57,5 1,71 1,94 - -3,5 2,20 1,55- - 25,5 -

B. Leverkusen (W) 53,5 1,78 1,86Sre 19:30 9217 Thuringer HC (W) 22,5 -26,5 1,73 1,91 31,5

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

- -4,5 1,90 1,74- -

STAR BET Handball International Friendly (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Sre 17:30 9222 Serbia Hungary 3,70 9,00 1,39 1,05 1,24 2,5 2,083,15 6,75 1,57 2,80 1,67

Sre 18:00 9221 Egypt Norway 2,25 8,00 1,87 1,06 1,57 0,5 1,852,30 6,25 1,98 1,85 1,85

Sre 19:15 9229 France Czech Rep. 1,09 13,0 9,75 1,03 6,50 -7,5 1,881,23 8,25 5,90 1,06 1,83

Sre 20:00 9230 Spain Argentina - - - - - -10,5 1,87- - - - 1,83

Sre 20:15 9219 Croatia Macedonia 1,07 15,0 12,5

8,25 2,50

1,02 8,50 -9,5 2,071,17 9,00 6,75 1,04

2,45 1,47

1,68

Sre 20:30 9231 Poland Austria 1,72

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,03 -1,5 1,921,86 6,25

R  ?

1,79

STAR BET Handball International Friendly (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Sre 17:30 9222 Serbia Hungary 60,5 1,91

+ Poena

1,80 30,5 1,67 2,08

Hen. 1- +- +

1,89 29,5

1,72 2,00 1,5 1,8728,5 1,85 1,85 32,5

29,5 1,77

1,83

Sre 18:00 9221 Egypt Norway 59,5 1,81 1,56

Sre 19:15 9229 France Czech Rep. 57,5 1,91

1,95 30,5

1,80 28,5 1,82 1,89

-0,5 2,301,68 2,061,75 1,96

1,84 29,5

1,69 2,05 -4,5 2,2532,5 1,86 1,84 25,5

35,5 1,70

1,58

Sre 20:00 9230 Spain Argentina 59,5 1,86 1,71

Sre 20:15 9219 Croatia Macedonia 59,5 1,93

2,03 24,5

1,78 29,5 1,83 1,87

-5,5 2,021,83 1,881,78 1,93

1,84 1,87 -4,5 1,9734,5 1,77 1,94 25,5 1,74

Sre 20:30 9231 Poland Austria 60,5 1,91 1,80 30,5 2,03 29,5 1,88 1,821,67 2,08 31,5 1,70 -0,5 1,86 1,85

STAR BET Handball Poland Superliga (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Sre 18:00 9232 Zaglebie Lubin (W) MKS Piotrcovia Piotrkow (W) - - - - - -10,5- - - - 1,97 1,69

STAR BET Handball Poland Superliga (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,83 1,81

Poena - + Hen.+ Poena - +

Sre 18:00 9232 Zaglebie Lubin (W) MKS Piotrcovia Piotrkow (W) 54,5 27,5 1,61 2,08 32,5

1 2

- - 22,5 1,60- - -5,5 2,11
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1,87 1,91 45,5 1,85-0,5 - - 181,5 1,85

Sre 20:30 9084 Allianz MTV Stuttgart (W) Bielsko-Biala (W) : : 1,31 3,25 45,5 1,80-9,5 1,84 1,94 178,5 1,87 1,911,50 2,50

5,45 1,06 1,85 134,5: : 19,5 1,939,00 1,01 1,87 1,91 44,5 1,65

1,90

Sre 21:30 9085 AJM/FC Porto (W) Vero Volley Monza (W) 2,05

Čet 18:00 9091 Maritza Plovdiv (W) Rzeszow (W) : : 8,75 1,02 44,5 1,6520,5 1,93 1,85 131,5 1,87 1,914,65 1,07

4,80 1,10 1,83 1,95

2,05

Čet 19:00 9092 TENT (W) Eczacibasi (W) : : -21,5 -

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

131,5

Ukupno poena

1,87

STAR BET Volleyball CEV Cup (W) Rez.
Rez.

I set

44,5

2 1

1,918,75 1,02

1 1R  ? +

Sre 20:00 9086 Asterix Avo (W) 1,02 4,60 1,12

2 Gr.

Turk Hava Yollari (W) : : 8,75

Gr. -- +

-

Sre 20:00 9090 Avarca de Menorca (W) Alba Blaj (W) : : 4,15

131,5

1,18 2,80 1,39

-1,85 1,89 44,522,5 1,90 1,81

2,05

Čet 17:00 9111 Kuzey Boru Genclik (W) Novara (W) : : 3,50

169,5

1,24 2,60 1,44

1,651,85 1,89 45,512,5 1,89 1,82

1,85 1,89 45,512,5 1,87 1,83 1,65 2,05

STAR BET Volleyball Challenge Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena

173,5

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr. - +1 2

3,20 1,31 1,85 143,5: : 15,5 1,855,50 1,12 1,85 1,89 45,5 1,60

+

Sre 18:00 9040 Olympiakos (W) Galatasaray (W) 2,10

Sre 19:00 9041 Benfica (W) Chieri '76 (W) : : 8,50 1,06

3,20 1,88 1,82

44,5 1,6519,5 1,93 1,78 132,5

: 1,71####1,12 5,50

1,85 1,893,95 1,21

1,30Sre 19:00 9042 SC Potsdam (W) Targoviste (W) :

Ukupno poena 

(prvi set)

146,5

Ukupno poena

1,85 1,89

2,05

Rez.
Rez.

I set

45,5

2 1

2,00

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena

Hen.R  ?

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M)

:

2 Gr. - +1 12

3,15

Gr. - +

Sre 17:30 7620 Tiikerit Kokkolan KyKy : 169,5 1,85 1,89 45,51,12 #### 1,80 1,905,45 1,31 1,71 1,90

Sre 17:30 7621 Akaa Volley TuTo : : 1,20

: 1,13

1,85 1,89 45,5#### 1,82 1,893,95 1,40

Sre 17:30 9899 Hurrikaani Loimaa Karelian Hurmos :

176,5

#### 1,85 1,855,20 1,32 3,10

2,75

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,73 1,88163,5 1,85 1,89 45,5

1,79 1,81

2 1

STAR BET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 + Gr. - +1 2 Gr. -

Dinamo-Lo : : 3,05Sre 14:00 9909 Neftyanik Orenburg 45,58,5 1,83 1,871,31 2,40 1,50

: : 5,55

181,5 1,85 1,89

1,12 3,20 1,30

2,00 1,70

Sre 15:00 9270 MGTU Moscow Fakel Noviy Urengoy 171,5 1,85 1,89 45,513,5 1,79 1,92 1,85 1,85

Sre 16:00 9271 Dinamo Moscow Belogorie : : 1,34 1,52 2,35 1,40185,5 1,85 1,89 45,5

: 1,85 1,89 1,87 1,87

2,30-6,5 1,80 1,912,90

Sre 18:30 9083 Vasas Obuda Budapest (W) Nantes VB (W) :

135,5 1,87 1,91 44,5 1,70 2,001,01 5,90 1,08 18,5 1,97 1,81

1,80 1,90

Sre 18:00 9082 CSO Voluntari (W) Savino Del Bene Scandicci (W) : : 9,00

1,92 1,86 174,5 1,87 1,91 45,5: 1,18 4,45 1,38 2,90 ####

+ Gr. - +

Sre 18:00 9081 Schweriner SC (W) Levallois Paris SC (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,86 1,74

STAR BET Volleyball Champions League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,93 1,78 179,5 1,85 1,89 45,5: 2,90 1,35 2,35 1,53 8,5Sre 22:00 9046 Pinheiros (W) Fluminense (W) :

Gr. - + Gr. - +2 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

171,5 1,85 1,89 45,5 1,85 1,855,15 1,32 3,10 #### 1,86 1,84

1,91 1,71

Čet 1:00 9043 Minas TC Sao Jose dos Campos : : 1,13

1,85 1,85 185,5 1,85 1,89 45,5: 1,64 2,09 1,73 2,00 -3,5

+ Gr. - +

Sre 23:30 9933 Suzano Volei Joinville Volei :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,81 1,89

STAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,88 1,90 175,5 1,87 1,91 45,5: 4,55 1,18 2,90 1,38 11,5

+ Gr. - +

Sre 11:00 7623 Korea Expressway Co (W) Suwon Hyundai E&C Hillstate (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,93 1,78

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,86 1,91 184,5 1,87 1,91 45,5: 2,65 1,44 2,25 1,59 6,5Sre 11:00 7622 Samsung Bluefangs Incheon Korean Air Jumbos :

Gr. - + Gr. - +2 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna 08.01 Sreda
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- 1.35

Sre 14:40 7589 Pruim V. 2.00Viinikainen K. : 1.75

1.15 - 5.00

Sre 14:25 7588 Gulliver T. Ashton L. : 3.05

Sre 14:05 7586 Hayter G. Clarke S. :

3.05

Sre 13:50 7584 Viinikainen K. Gulliver T. : 1.45 - 2.65

- 1.30

Sre 13:30 7583 Hayter G. Pruim V. : 1.35 -

3.35 - 1.30

Sre 13:15 7582 Clarke S. Ashton L. : 3.35

Sre 12:55 7581 Gulliver T. Hayter G. :

2.80

Sre 12:40 7580 Ashton L. Viinikainen K. : 1.40 - 2.80

- 3.05

Sre 12:20 7579 Pruim V. Clarke S. : 1.40 -

1.85 - 1.90

Sre 12:05 7578 Hayter G. Viinikainen K. : 1.35

Sre 11:45 7577 Clarke S. Gulliver T. :

2.80

Sre 11:30 7565 Pruim V. Ashton L. : 2.25 - 1.60

- 1.90

Sre 11:10 7560 Viinikainen K. Clarke S. : 1.40 -

2.25 - 1.60

Sre 10:55 7554 Ashton L. Hayter G. : 1.85

Sre 10:35 9725 Gulliver T. Pruim V. :

Konačan ishod

R ? 1 X 2

Sre

STAR BETDarts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez.

20:00 9722 Brecel L.

Anda Z. : 1.40 - 2.95

Jiahui Si

2.95

: 1.55 -Allen M.

Sre 14:00 9104 Wilson K.

2.45

- 2.75

Uto 14:00 9102 Trump J. Hawkins B. : 1.40 -

1.90 - 1.90

Pon 20:00 9101 Selby M. Carter A. : 1.45

Pon 14:00 9100 Williams Mark Junhui Ding :

STAR BETSnooker The Masters (Best of 11 frames) Rez.

R ?

Ned

2.20Wakelin C. : 1.65 -

Uto 20:00 9103

1.45

7,75 -4,5 1,85 1,89 20,5 1,981,89 1,85 9,5 1,714,30 1,30 3,25 1,49 3,45 7,00

1,89 1,78

Sre 15:30 7632 Medjedovic H. Ferreira Silva F. :

1,73

1,20

1,923,35 2,02 2,5 2,03 9,52,40 1,52 4,55 4,80 22,5 1,82

1,78

Sre 15:30 7080 Kirkin E. Cornut-Chauvinc A. : 2,65 1,44

1,812,35 1,93 9,5 1,892,5 1,81 1,93 22,51,60 2,11 1,65 3,70 4,25 3,50

1,63 2,09

Sre 15:30 7027 Molleker R. Sell K. :

1,74

2,25

1,863,50 1,46 4,5 2,02 9,53,30 1,29 8,00 7,25 20,5 1,88

1,79

Sre 14:00 7638 Vale D. Piros Z. : 4,50 1,18

1,832,65 1,91 9,5 1,881,5 1,85 1,89 22,51,74 1,96 1,76 3,20 3,95 3,60

1,96 1,73

Sre 13:30 7633 Braswell M. Rincon D. :

1,82

2,02

1,884,30 3,75 -2,5 1,92 9,51,63 2,14 2,35 3,45 22,5 1,86

1,89

Sre 13:30 7085 Draxl L. Vincent Ruggeri S. : 1,59 2,25

1,953,45 2,30 1,80 9,5 1,782,5 1,88 1,86 21,52,30 1,58 2,13 1,64 3,80 4,30

Gr. - +

Sre 12:00 7634 Zapata Miralles B. Ritschard A. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 12

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0 2 : 1R  ? 1

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Oeiras Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85 9,5 1,98 1,71

STAR BET Snooker Championship League (Best of 5 frames) Rez. Konačan ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2,90 0,5 1,82 1,92 22,5 1,891,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75

R  ? 1

9,5 1,82 1,85

Sre 14:30 7631 Monday J. Rodesch C. : 1,87

1,5 1,87 1,87 22,5 1,78 1,971,99 1,73 3,30 4,00 3,60 2,55

1,78 1,97 9,5 1,83 1,84

Sre 14:30 7629 Brancaccio R. Novak D.

3,35 1,85 3,5 1,88 1,86 22,5

1.90

1,36 2,55 1,45 5,20 5,25

: 2,07

2

1,70

Sre 12:00 9146 Wilson K. Selby M. :

9,5 2,24 1,55

Sre 13:00 7630 Kopp S. Brunold M. : 3,00

-0,5 1,85 1,89 23,5 1,82 1,921,77 1,94 2,70 3,65 3,90 3,15

9,5 2,01 1,69

Sre 13:00 7628 Pokorny L. Karol M. : 1,77

1,5 1,83 1,91 22,5 1,91 1,832,00 1,72 3,35 4,00 3,60 2,55

1,95 1,80 9,5 1,82 1,85

Sre 13:00 7627 Kuzmanov D. Searle H.

5,30 5,30 -3,5 1,81 1,94 21,5

1.50

3,00 1,44 2,60 1,84 3,35

: 2,08

1.90

1,70

Sre 12:00 9723 Carter A. Milkins R. :

9,5 1,98 1,71

Sre 11:30 7626 Prizmic D. Matusevich A. : 1,36

1,5 1,89 1,85 22,5 1,93 1,812,06 1,68 3,55 4,15 3,50 2,45

1,88 9,5 1,96 1,72

Sre 11:30 7625 Mikrut L. Gombos N. :

2,09 2,5 1,97 1,78 22,5 1,86

Rez.

Lammons N./Withrow J.

1,48 2,35 1,54 4,30 4,65 3,40

2,17 1,64

2,55

2.50

2,30 1,60

2,09 1,72

-

-

1,98

X

+ Gr. - +

Sre 11:30 7607 Durasovic V. Misolic F. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET ATP Challenger Nottingham Singles Rez.

Sre 13:00 9147 Carter A. Jones Jak : 1.80

Rez.

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,591,83 1,95 9,5 2,251,5 2,00 1,79 23,53,95 4,60 3,70 2,402,20 1,63

Gr. -+1 : 2 0 : 2 Hen. 11

Sre 9:00 7598 Etcheverry T.M. Kokkinakis T. :

2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Hendikep 

gemova

+2 Gr. -

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

STAR BET ATP Adelaide Singles

-

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

3,75 1,52

3,50 4,30 3,85 2,65

9,5 1,56 2,351,94 19,5 1,85 1,935,5 1,843,30 1,31 8,50 8,00

2,02

Sre 10:30 7422 Jones E. Kasatkina D. : 4,55 1,19

1,99 1,79 9,5 1,741,5 1,90 1,87 21,52,01 1,74

Gr. -+1 : 2 0 : 2 Hen. 11

Sre 8:30 7614 Jabeur O. Putintseva Y. :

2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Hendikep 

gemova

+2 Gr. -

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

STAR BET WTA Adelaide Singles

2.00

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Kenin S./Linette M. :

Pannu K./Rai A.

3,35 2,021,36 2,62 1,44 4,552,95Čet 1:00 7427 Moratelli A./Piter K. 4,90

? 2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 0

3,50 1,39

1

STAR BET WTA Hobart Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

R 

Carreno Busta P./Martos Gornes S. : 1,08

Prvi set Tačan Rezultat

3,50 8,25 8,751,26

8,507,00 1,08 4,85 1,23

Sre 23:30 7010 Mektic N./Venus M. 7,00

Sre 8:00 7648 Cash J./Glasspool L. 3,40 8,50

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2 ?

: 1,04

1 2 1

STAR BET ATP Auckland Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

R

Sre 8:30 7600 Nys H./Roger-Vasselin E.

Tačan Rezultat

3,60 2,701,94 1,77 3,15

3,35 4,652,65 1,51 2,42

: 2,03 1,73 3,95

4,051,45Sre 8:00 7411 Arevalo M./Pavic M. Matos R./Melo M. : 2,19

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2R  ?

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP Adelaide Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

Wakelin C. : 1.45 -Sre 13:00 9148 O'Sullivan R. 2.60

Sre 14:00 9150 Wilson K. O'Sullivan R. : 2.00 - 1.80

Milkins R. : 1.30 -Sre 14:00 9153 Selby M. 3.20

Sre 17:30 9163 Wakelin C. Jones Jak : 1.90 - 1.90

Selby M. : 1.80 -Sre 17:30 9168 O'Sullivan R. 2.00

Sre 18:30 9169 Carter A. Wakelin C. : 1.80 - 2.00

Milkins R. : 1.30 -Sre 18:30 9170 Wilson K. 3.20

Sre 19:30 9171 Selby M. Carter A. : 1.50 - 2.50

Jones Jak : 1.45 -Sre 19:30 9172 O'Sullivan R. 2.60

Čet 12:00 9205 Wilson K. Carter A. : 1.50 - 2.50

Milkins R. : 1.25 -Čet 12:00 9207 O'Sullivan R. 3.50

Čet 13:00 9208 Wakelin C. Milkins R. : 1.50 - 2.50

Jones Jak : 1.50 -Čet 13:00 9209 Selby M. 2.50

Čet 14:00 9210 Wilson K. Wakelin C. : 1.50 - 2.50

: 1.50 -Čet 14:00 9212 O'Sullivan R.

Čet 14:30 9214 Selby M.

2.50

: 1.50 - 2.50

Carty A.

17:30 9216 Wilson K.

Milkins R.

Jones Jak

Čet 15:00 9215 Jones Jak

:

Wakelin C.

2.50: 1.50 -

: 1.50 - 2.50

-

Čet

Konačan ishod

1 X 2

14:00 9096 O'Sullivan R. Higgins J.

2.75

- 2.75

Ned 20:00 9097 Murphy S. Wilson G. : 1.45

Dopuna 08.01 Sreda
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